

แผนปฏิบัติการด้านการจัดซื้อจัดจ้าง

ประจำปีงบประมาณ 2568

แผนปฏิบัติราชการ ด้านการจัดซื้อจัดจ้าง ประเภทครุภัณฑ์และสิ่งก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2567

โรงพยาบาลภูเพียง อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

ลำดับ	รายการ	แผนดำเนินการ ปีงบประมาณ 2567	มูลค่าการจัดซื้อจัดจ้างจริง ปีงบประมาณ 2567	แผนดำเนินการ ปีงบประมาณ 2568	สัดส่วนเพิ่ม ลด (เปรียบเทียบกับแผนดำเนินการ)
1	ครุภัณฑ์การแพทย์	146,770.00	156,770.00	366,600.00/-	219,830.00
2	ครุภัณฑ์สำนักงาน	16,000.00	3,750.00	223,800.00/-	207,800.00
3	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	474,500.00	463,550.00	469,500.00/-	5,000.00
4	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	-	-	-	-
5	ครุภัณฑ์โฆษณา	28,500.00	-	85,500.00/-	57,000.00
6	ครุภัณฑ์การเกษตร	-	-	10,000.00/-	10,000.00
7	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	-	-	65,000.00/-	65,000.00
8	ครุภัณฑ์ก่อสร้าง	-	-	25,800.00/-	25,800.00
9	สิ่งก่อสร้าง	-	-	120,000.00/-	120,000.00
รวมทั้งหมด		665,770.00	624,070.00	1,366,200.00/-	700,430.00

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดน่าน

- เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ


.....ผู้จัดทำ/ผู้เสนอ

(นางธณมน หลวงโน)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน


.....ผู้เห็นชอบ

(นายภูวิส เพี้ยลู่)

นายแพทย์ชำนาญการ (ด้านเวชกรรม)

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลภูเพียง


.....ผู้อนุมัติ
(นายภูรงค์ ชื่นชม)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดน่าน

แผนปฏิบัติการ ด้านการจัดซื้อจัดจ้าง ประเภทค่าซ่อมแซม/บำรุงรักษาและจ้างเหมาบริการ ประจำปีงบประมาณ 2568

โรงพยาบาลกุเพียง อำเภอกุเพียง จังหวัดน่าน

ลำดับ	รายการ	แผนดำเนินการ ปีงบประมาณ 2568
1	ค่าจ้างเหมาทำความสะอาด	964,800.00/
2	ค่าจ้างเหมากำจัดขยะติดเชื้อ	60,000.00/
3	จ้างเหมาบริการรักษาความปลอดภัย	143,000.00/
4	ค่าเบี้ยประกันภัย	88,881.34/
5	ค่าตรวจสภาพรถ	535.00/
6	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาสวนหย่อม	40,000.00/
7	ค่าบริการต่ออายุระบบ HosXP	26,000.00/
8	ค่าบริการ (BMS-HOSxP Activation) +ต่อDomain +ค่าสแกน	22,000.00/
9	ค่าใช้สอยอื่น ๆ	270,000.00/
10	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น(สนับสนุน)	1,377,000.00/
11	ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด	2,400.00/
12	ค่าจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ (Lab)	432,000.00/
13	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	140,000.00/
14	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	100,000.00/

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดน่าน

- เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ


.....ผู้จัดทำ/ผู้เสนอ

(นางฐณมน หลวงโน)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน


.....ผู้เห็นชอบ

(นายภูวีส เพยลุง)

นายแพทย์ชำนาญการ (ด้านเวชกรรม)

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลกุเพียง


.....ผู้อนุมัติ

(นายภูษงค์ ชื่นชม)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดน่าน

แผนปฏิบัติการ ด้านการจัดซื้อจัดจ้าง ประเภทค่าซ่อมแซม/บำรุงรักษาและจ้างเหมาบริการ ประจำปีงบประมาณ 2568

โรงพยาบาลกุเพียง อำเภอกุเพียง จังหวัดน่าน

ลำดับ	รายการ	แผนดำเนินการ ปีงบประมาณ 2568
15	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	698,000.00
16	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน	80,000.00
17	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	143,000.00
18	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	50,000.00
19	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์อื่น	40,000.00
รวมงบประมาณทั้งหมด		4,677,616.34

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดน่าน

- เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

.....ผู้จัดทำ/ผู้เสนอ

(นางธณมน หลวงโน)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

.....ผู้เห็นชอบ

(นายภูวัศ เพยลุง)

นายแพทย์ชำนาญการ (ด้านเวชกรรม)

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลกุเพียง

.....ผู้อนุมัติ

(นายภูรงค์ ชื่นชม)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดน่าน

แผนปฏิบัติราชการ ด้านการจัดซื้อจัดจ้าง ประเภทวัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568

โรงพยาบาลภูเพียง อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

ลำดับ	รายการ	แผนดำเนินการ ปีงบประมาณ 2567	มูลค่าการจัดซื้อจัดจ้างจริง ปีงบประมาณ 2567	แผนดำเนินการ ปีงบประมาณ 2568	สัดส่วนเพิ่ม ลด (เปรียบเทียบกับแผนดำเนินการ)
1	วัสดุสำนักงาน	402,770.00	338,932.00	381,250.00	21,520.00
2	วัสดุงานบ้านงานครัว	357,090.00	353,203.00	356,410.00	680.00
3	วัสดุคอมพิวเตอร์	420,150.00	141,649.00	364,900.00	55,250.00
4	วัสดุบริโภค	74,800.00	12,421.00	72,400.00	2,400.00
5	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	296,499.00	106,999.00	521,117.00	224,618.00
6	วัสดุยานพาหนะ	80,550.00	5,700.00	93,550.00	13,000.00
7	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	234,800.00	142,417.00	282,700.00	47,900.00
8	วัสดุก่อสร้าง	66,280.00	2,380.00	204,570.00	138,290.00
9	วัสดุอื่น (การเกษตร, ประปา)	158,865.00	9,775.00	494,270.00	335,405.00
รวมงบประมาณทั้งหมด		2,091,804.00	1,113,476.00	2,771,167.00	679,363.00

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดน่าน

- เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

.....ผู้จัดทำ/ผู้เสนอ

(นางธณมน หลวงโน)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

.....ผู้เห็นชอบ

(นายภูวีส เพยลุง)

นายแพทย์ชำนาญการ (ด้านเวชกรรม)

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลภูเพียง

.....ผู้อนุมัติ

(นายภูซังค์ ชื่นชม)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดน่าน

ครุภัณฑ์และสิ่งก่อสร้าง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568
ครุภัณฑ์สำนักงาน โรงพยาบาลกุสุมาลย์ อำเภอกุสุมาลย์ จังหวัดน่าน

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณ การจัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2568 (บาท)	หน่วยงาน
1	ชั้นวางเอกสาร 3 ชั้น (ไม้)	ตัว	3	1,000.00	3,000.00	ปฐมภูมิ
2	โต๊ะพับเหล็ก เอนกประสงค์	ตัว	1	1,500.00	1,500.00	ปฐมภูมิ
3	โต๊ะทำงาน (ทดแทนของเดิม)	ตัว	1	6,500.00	6,500.00	ปฐมภูมิ
4	พัดลมติดผนัง	ตัว	2	1,700.00	3,400.00	ปฐมภูมิ
5	โต๊ะเอนกประสงค์วางหมอนี่งลูกประคบ ขนาด 180 x 60 x75 cm	ตัว	1	2,500.00	2,500.00	แพทย์แผนไทย
6	ตู้ข้างเตียง	หลัง	2	3,000.00	6,000.00	แพทย์แผนไทย
7	ตู้เก็บยาและอุปกรณ์ฝังเข็ม (ตู้บานเลื่อนกระจก)	หลัง	1	8,000.00	8,000.00	แพทย์แผนไทย
8	โต๊ะเอนกประสงค์ ขนาด 180 x 60 x75 cm	ตัว	1	3,000.00	3,000.00	แพทย์แผนไทย
9	เก้าอี้ทำงาน ขาเหล็ก มีพนักพิง มีล้อ (ทดแทนของเดิม)	ตัว	1	3,000.00	3,000.00	LAB
10	โต๊ะทำงานเหล็ก พร้อมกระจก (เปิดอาคารใหม่)	ตัว	1	6,000.00	6,000.00	กายภาพ
11	เก้าอี้สำนักงานล้อเลื่อนฐานเหล็ก	ตัว	1	3,000.00	3,000.00	กายภาพ
12	เก้าอี้กลมมีล้อ	ตัว	2	2,500.00	5,000.00	กายภาพ
13	เก้าอี้กลมแอสตันเลส ไม่มีพนักพิง ไม่มีเบาะ	ตัว	1	1,500.00	1,500.00	กลุ่มงานรังสีฯ
14	พัดลมติดฝาผนัง (ทดแทนของเดิมที่ชำรุด)	ตัว	2	1,700.00	3,400.00	กลุ่มงานรังสีฯ
15	โต๊ะทำงานเหล็ก พร้อมกระจก	ตัว	1	6,000.00	6,000.00	กลุ่มงานรังสีฯ
16	เก้าอี้ทำงาน ขาเหล็ก มีพนักพิง มีล้อ	ตัว	1	3,000.00	3,000.00	กลุ่มงานรังสีฯ
17	ตู้เก็บเวชระเบียนผู้ป่วยใน	หลัง	2	8,000.00	16,000.00	กลุ่มงานประกันฯ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568
ครุภัณฑ์สำนักงาน โรงพยาบาลสุโขทัย อำเภอสว่างวีรกรรม จังหวัดสุโขทัย

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ประมาณ การจัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2568 (บาท)	หน่วยงาน
20	เก้าอี้สำนักงาน ขาเหล็ก (ทดแทนของเดิม)	ตัว	3	3,000.00	9,000.00	การเงิน
21	เก้าอี้ล้อเลื่อนแบบกลม	ตัว	1	1,500.00	1,500.00	ANC
22	เก้าอี้ทำงาน ขาเหล็ก มีพนักพิง มีล้อ	ตัว	1	3,000.00	3,000.00	ANC
23	เก้าอี้ทำงาน ขาเหล็ก มีพนักพิง มีล้อ (ทดแทนของเดิม)	ตัว	2	3,000.00	6,000.00	ER
24	เก้าอี้ทำงาน ขาเหล็ก มีพนักพิง มีล้อ	ตัว	1	3,000.00	3,000.00	เภสัชกรรม
25	โต๊ะสำนักงาน 120x60x75 ซม.	ตัว	1	6,000.00	6,000.00	ทันตกรรม
26	โต๊ะพับเอนกประสงค์	ตัว	1	2,500.00	2,500.00	ทันตกรรม
27	เครื่องปรับอากาศ 42000 บีทียู ชนิดแขวน	ตัว	1	60,000.00	60,000.00	ER
28	ตู้สำหรับเก็บเครื่องมือที่ห่อ/ซิลแล้ว	ตู้	1	6,000.00	6,000.00	IC&Supply
29	เก้าอี้สำหรับนั่งล้างเครื่องมือสามารถปรับระดับได้	ตัว	2	1,000.00	2,000.00	IC&Supply
30	ชั้นเหล็กสำหรับวางกล่องเครื่องมือที่ทำความสะอาดแล้ว	ชั้น	1	2,000.00	2,000.00	IC&Supply
31	ชั้นเหล็กสำหรับวางกล่องเครื่องมือที่ใช้แล้ว	ชั้น	1	2,000.00	2,000.00	IC&Supply
32	โต๊ะสแตนเลสสำหรับห่อเครื่องมือ	ตัว	1	10,000.00	10,000.00	IC&Supply
33	โต๊ะสแตนเลสสำหรับวางเครื่องซิลและช่องซิล	ตัว	1	15,000.00	15,000.00	IC&Supply
34	โต๊ะไม้สำหรับวางปรินเตอร์	ตัว	1	1,500.00	1,500.00	IC&Supply
35	เก้าอี้ขาเหล็ก พนักพิง (สำรอง)	ตัว	1	3,000.00	3,000.00	จิตเวช
	รวมทั้งสิ้น				223,800.00	

✓

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568
 ประเภท สิ่งก่อสร้าง โรงพยาบาลภูเพียง อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ประมาณ การจัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2568 (บาท)	หน่วยงาน
1	ถนนเชื่อมต่อโรงครัวและห้องเก็บถังออกซิเจน	งาน	1	120,000.00	120,000.00	บริหาร
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					120,000.00	บาท

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568

ครุภัณฑ์ก่อสร้าง โรงพยาบาลภูเพียง อำเภอกู่เพียง จังหวัดน่าน

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ประมาณการ จัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2568 (บาท)	หน่วยงาน
1	ตู้เชื่อมชนิด 3 ระบบ	เครื่อง	1	4,800.00	4,800.00	บริหาร
2	เลื่อยชักไฟฟ้าไร้สาย	เครื่อง	1	4,500.00	4,500.00	บริหาร
3	สว่านไร้สาย	เครื่อง	1	3,500.00	3,500.00	บริหาร
4	เลื่อยโซ่ไฟฟ้าไร้สาย	เครื่อง	1	13,000.00	13,000.00	บริหาร
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น					25,800.00	บาท

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2567

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ โรงพยาบาลกุเพิeng อำเภอกุเพิeng จังหวัดน่าน

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ประมาณการ จัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2568 (บาท)	หน่วยงาน
1	เครื่องรับส่งวิทยุระบบ VHF-FM ชนิดมือถือ 5 วัตต์	เครื่อง	3	15,000.00	45,000.00	ER
2	ชุดลำโพงเคลื่อนที่ พร้อมไมค์ลอย	ชุด	1	20,000.00	20,000.00	เภสัชกรรม,จิตเวช
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น					65,000.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568

ครุภัณฑ์การเกษตร โรงพยาบาลภูเพียง อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ประมาณการ จัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2568 (บาท)	หน่วยงาน
1	เครื่องตัดหญ้า	เครื่อง	1	10,000.00	10,000.00	บริหาร
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น					10,000.00	บาท



แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2567
 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ โรงพยาบาลกุเพิeng อำเภอกุเพิeng จังหวัดน่าน

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ประมาณการ จัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2568 (บาท)	หน่วยงาน
1	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล	เครื่อง	10	24,000.00	240,000.00	IT,ปฐมภูมิ, OPD,Ward,กาย ภาพ,จิตเวช
2	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	เครื่อง	2	24,000.00	48,000.00	ปฐมภูมิ,IT
3	จอคอมพิวเตอร์	เครื่อง	5	5,000.00	25,000.00	ปฐมภูมิ,IT,OPD,LAB
4	เครื่องสำรองไฟ 1000 VA	เครื่อง	15	3,500.00	52,500.00	ทุกหน่วยงาน
5	เครื่องโปรเจคเตอร์	เครื่อง	1	30,000.00	30,000.00	ห้องประชุม
6	เครื่องพิมพ์แบบ inkjet สี	เครื่อง	2	8,000.00	16,000.00	Suppiy,แผนไทย
7	เครื่องพิมพ์ฉลากยา	เครื่อง	1	8,000.00	8,000.00	แพทย์แผนไทย
8	โปรแกรมบริหารคลังยาและเวชภัณฑ์	ชุด	1	50,000.00	50,000.00	
	****รายการที่ 1-3 ทดแทนของเดิมที่ชำรุด					
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น					469,500.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ โรงพยาบาลภูเพียง อำเภอกู่เพียง จังหวัดน่าน

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ประมาณการ จัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2568 (บาท)	หน่วยงาน
1	กล่องวงจรปิด พร้อมอุปกรณ์บันทึก 16 ช่อง	ชุด	3	28,500.00	85,500.00	IT,จิตเวช
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น					85,500.00	บาท

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568
 ครุภัณฑ์การแพทย์ โรงพยาบาลเพียง อำเภอกุเพียง จังหวัดน่าน

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณ การจัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการจัดซื้อปี 2568 (บาท)	หน่วยงาน	หมายเหตุ
1	เครื่องวัดความดันแบบดิจิตอลพกพา สำหรับออกหน่วยปฐมพยาบาล	เครื่อง	1	3,000.00	3,000.00	ER	
2	เครื่องดูดเสมหะ (suction) บนรถ ambulance	เครื่อง	2	11,800.00	23,600.00	ER	
3	รถเข็นสแตนเลส 2 ชั้น 2 แขนด์	คัน	1	7,000.00	7,000.00	IC	
4	ชั้นวางสแตนเลสแบบทึบ 3 ชั้น 4 ขา	ชั้น	1	15,000.00	15,000.00	IC	
5	ปั๊มลมแบบสายพานสำหรับเป่าเครื่องมือแบบสายยาง	เครื่อง	1	40,000.00	40,000.00	IC	
6	ตะแกรงสแตนเลสสำหรับการนึ่งเครื่องมือขนาดเล็ก	ชั้น	2	5,000.00	10,000.00	IC&Supply	
7	เครื่องซีลสำหรับปิดซองซีล	เครื่อง	1	50,000.00	50,000.00	IC	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด
8	เครื่องชั่งน้ำหนักทารก	เครื่อง	3	5,000.00	15,000.00	OPD,ปฐมภูมิ	
9	หม้อต้มแผ่นประคบร้อนขนาด 24 แผ่น (พร้อมแผ่น)	เครื่อง	1	200,000.00	200,000.00	กายภาพ	
10	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติ (พกพา)	เครื่อง	1	3,000.00	3,000.00	แพทย์แผนไทย	
	รวมทั้งสิ้น				366,600.00		

จ้างเหมาบริการและซ่อมบำรุง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568

ประเภท งานจ้างเหมาบริการและค่าใช้สอยอื่นๆ โรงพยาบาลภูเพียง อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ประมาณ การจัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2568 (บาท)	หน่วยงาน
	<u>ค่าจ้างเหมาทำความสะอาด</u>					
1	ค่าจ้างเหมาทำความสะอาด (ใช้จำนวน 6 คนๆละ 13,400 บาทต่อเดือน)	งวดงาน	12	80,400.00	964,800.00	บริหาร
					964,800.00	
	<u>ค่าจ้างเหมากำจัดขยะติดเชื้อ</u>					
2	ค่าจ้างเหมากำจัดขยะติดเชื้อ	เดือน	12	5,000.00	60,000.00	ปฐมภูมิ
					60,000.00	
	<u>จ้างเหมาบริการรักษาความปลอดภัย</u>					
3	จ้างเหมาบริการรักษาความปลอดภัย	งาน	11	13,000.00	143,000.00	บริหาร
					143,000.00	
	<u>ค่าเบี้ยประกันภัย</u>					
4	ค่าประกันภัยรถยนต์ราชการ ทะเบียน กค 4121 น่าน	งาน	1	15,000.00	15,000.00	บริหาร
5	ค่าประกันภัยรถยนต์ราชการ ทะเบียน บน 187 น่าน (2+)	งาน	1	10,000.00	10,000.00	บริหาร
6	ค่าประกันภัยรถยนต์ราชการ ทะเบียน บต 1685 น่าน (2+)	งาน	1	10,000.00	10,000.00	บริหาร
7	ค่าประกันภัยรถยนต์ราชการ ทะเบียน กค 9026 น่าน	งาน	1	17,000.00	17,000.00	บริหาร
8	ค่าประกันภัย รถฉุกเฉิน ทะเบียน กค 9006 น่าน	งาน	1	12,000.00	12,000.00	บริหาร
9	ค่าประกันภัย รถฉุกเฉิน ทะเบียน กจ 3947 น่าน	งาน	1	20,000.00	20,000.00	บริหาร

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568

ประเภท งานจ้างเหมาบริการและค่าใช้สอยอื่นๆ โรงพยาบาลภูเพียง อำเภอกู่เพียง จังหวัดน่าน

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ประมาณ การจัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2568 (บาท)	หน่วยงาน
10	ค่า พรบ. รถยนต์ราชการ ทะเบียน กค 4121 น่าน	งาน	1	645.21	645.21	บริหาร
11	ค่า พรบ. รถยนต์ราชการ ทะเบียน บน 187 น่าน	งาน	1	967.28	967.28	บริหาร
12	ค่า พรบ. รถยนต์ราชการ ทะเบียน บต 1685 น่าน	งาน	1	967.28	967.28	บริหาร
13	ค่า พรบ. รถยนต์ราชการ ทะเบียน กค 9026 น่าน	งาน	1	645.21	645.21	บริหาร
14	ค่า พรบ. รถฉุกเฉิน ทะเบียน กค 9006 น่าน	งาน	1	828.18	828.18	บริหาร
15	ค่า พรบ. รถฉุกเฉิน ทะเบียน กจ 3947 น่าน	งาน	1	828.18	828.18	บริหาร
					88,881.34	
	<u>ค่าตรวจสอบสภาพรถ</u>					
16	ค่าตรวจสอบสภาพ ถังแก๊สรถยนต์ บต 1685	งาน	1	535.00	535.00	บริหาร
					535.00	
	<u>ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาสวนหย่อม</u>					
17	ปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในโรงพยาบาล	งาน	2	20,000.00	40,000.00	ENV
					40,000.00	
	(ค่าบริการต่ออายุระบบ HosXP)					
18	ต่ออายุ โปรแกรม HosXP	งาน	1	26,000.00	26,000.00	IT
					26,000.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568

ประเภท งานจ้างเหมาบริการและค่าใช้สอยอื่นๆ โรงพยาบาลกุเพิeng อำเภอกุเพิeng จังหวัดน่าน

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ประมาณ การจัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2568 (บาท)	หน่วยงาน
	บริการ (BMS-HOSxP Activation) +ต่อDomain +ค่าสแกน					
19	ค่าบำรุงรายปีโปรแกรมบริหารคิว	งาน	1	22,000.00	22,000.00	IT
					22,000.00	
	ค่าใช้สอยอื่น ๆ					
20	ค่าบริการสอบเทียบ (Calibration) พร้อม maintenance เครื่อง ES	งาน	1	10,000.00	10,000.00	กายภาพ
21	ค่าบริการสอบเทียบ (Calibration) พร้อม maintenance เครื่อง	งาน	1	10,000.00	10,000.00	กายภาพ
22	ค่าบริการสอบเทียบ (Calibration) พร้อม maintenance เครื่อง ES	งาน	1	10,000.00	10,000.00	กายภาพ
23	ค่าบริการสอบเทียบ (Calibration) พร้อม maintenance เครื่อง	งาน	1	10,000.00	10,000.00	กายภาพ
24	ค่าบำรุงรายปีการสแกนช่องโหว่ของ server (VA Scan)	งาน	1	25,000.00	25,000.00	IT

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568

ประเภท งานจ้างเหมาบริการและค่าใช้สอยอื่นๆ โรงพยาบาลภูเพียง อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ประมาณ การจัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2568 (บาท)	หน่วยงาน
25	Penetration Test ทดสอบเจาะระบบ Network	งาน	1	80,000.00	80,000.00	IT
26	ค่าบริการปรับปรุงระบบ NetWork	งาน	1	20,000.00	20,000.00	IT
27	ค่าบริการรายปีเว็บไซต์ รพ.	งาน	1	20,000.00	20,000.00	IT
28	จ้างเหมาสอบเทียบเครื่องมือทางห้องปฏิบัติการ	งาน	1	35,000.00	35,000.00	Lab
29	จ้างเหมาสอบเทียบครุภัณฑ์การแพทย์และอุปกรณ์ทางการแพทย์	งาน	1	50,000.00	50,000.00	ทุกหน่วยงาน
					270,000.00	
	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น(สนับสนุน)					
30	จ้างออกแบบและรับรองแบบแปลนงานก่อสร้าง	งาน	2	10,000.00	20,000.00	ทุกหน่วยงาน
31	จ้างเหมาทำตรายาง	งาน	10	3,000.00	30,000.00	ทุกหน่วยงาน
32	จ้างเหมาถ่ายเอกสารและเข้าเล่ม	เดือน	12	6,000.00	72,000.00	ทุกหน่วยงาน
33	ค่าสำรวจแนวท่อบำบัดน้ำเสีย	งาน	1	400,000.00	400,000.00	ENV (ห้ามตัด)
34	ค่าออกแบบแนวท่อบำบัดน้ำเสีย	งาน	1	200,000.00	200,000.00	ENV (ห้ามตัด)
35	จ้างเหมาทำป้ายประชาสัมพันธ์	งาน	12	5,000.00	60,000.00	ทุกหน่วยงาน
36	จ้างเหมาติดตั้งรางรินระบายน้ำฝน อาคารทันตกรรม	งาน	1	15,000.00	15,000.00	ทันตกรรม
37	จ้างเหมาทำป้ายชื่อเจ้าหน้าที่ (ชื่อ...ตำแหน่ง...เลขที่ใบประกอบ...)	งาน	1	4,000.00	4,000.00	กายภาพ+แพทย์แผน
38	ชุดหลุมฝังกลบขยะอันตราย	งาน	2	50,000.00	100,000.00	ENV
39	จ้างเหมาซักผ้ามาน	งาน	3	10,000.00	30,000.00	ER,Ward,แพทย์

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568

ประเภท งานจ้างเหมาบริการและค่าใช้สอยอื่นๆ โรงพยาบาลภูเพียง อำเภอกู่เพียง จังหวัดน่าน

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ประมาณ การจัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2568 (บาท)	หน่วยงาน
40	จ้างเหมาทำสมุดประจำตัวผู้ป่วย	เล่ม	1000	35.00	35,000.00	OPD
41	จ้างเหมาส่งยากลับบ้าน	งาน	1	30,000.00	30,000.00	เภสัชกรรม
42	จ้างเหมาทำบัตรแพทย์	งาน	1	5,000.00	5,000.00	เภสัชกรรม
43	จ้างเหมาย้ายราวผ้าม่านกันเตียง	งาน	1	20,000.00	20,000.00	แพทย์แผนไทย
44	จ้างวางท่อประปาอาคารพักพยาบาล แบบ 24 ครอบครัว	งาน	1	336,000.00	336,000.00	บริหาร
45	จ้างเหมาเย็บผ้า	งาน	2	10,000.00	20,000.00	Supply
					1,377,000.00	
	<u>ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด</u>					
46	ค่าบริการ/เช่าพื้นที่ Cloud (GB)	งาน	1	2,400.00	2,400.00	IT
					2,400.00	
	<u>ค่าจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ (Lab)</u>					
47	จ้างเหมาตรวจทางห้องปฏิบัติการ	งาน	24	18,000.00	432,000.00	LAB
					432,000.00	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					3,426,616.34	บาท

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568
ประเภทซ่อมบำรุง โรงพยาบาลภูเพียง อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ประมาณการ จัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	หน่วยงาน
	<u>ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ</u>					
1	ซ่อมบำรุงระบบไฟฟ้า	งาน	1	50,000.00	50,000.00	บริหาร
2	ซ่อมบำรุงเครื่องกำเนิดไฟฟ้า	งาน	1	60,000.00	60,000.00	บริหาร
3	การบำรุงรักษาหม้อแปลงไฟฟ้า	งาน	1	20,000.00	20,000.00	บริหาร
4	ซ่อมบำรุงระบบกริ่งสัญญาณภายในอาคารผู้ป่วยใน	งาน	1	10,000.00	10,000.00	ผู้ป่วยใน
					140,000.00	
	<u>ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่</u>					
5	ซ่อมบำรุงกล่องวงจรปิด	งาน	5	20,000.00	100,000.00	IT
					100,000.00	
	<u>ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์</u>					
6	ซ่อมบำรุงครุภัณฑ์ทางการแพทย์	งาน	10	20,000.00	200,000.00	ทุกหน่วยงาน
7	บำรุงรักษาเครื่องอัลตราซาวด์ (1ครั้ง/ปี)	งาน	2	20,000.00	40,000.00	ER,LR
8	บำรุงรักษาเครื่อง DR ยี่ห้อ Rayence (2 ครั้ง/ปี เข้า บริการทุกๆ 6 เดือน)	ครั้ง	2	50,000.00	100,000.00	X-ray
9	ซ่อมบำรุงระบบเครื่องกรองน้ำ RO	งาน	2	30,000.00	60,000.00	Supply,Dent

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568
ประเภทซ่อมบำรุง โรงพยาบาลกุเพ็ญ อำเภอกุเพ็ญ จังหวัดน่าน

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ประมาณการ จัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	หน่วยงาน
10	จ้างเหมาซ่อมบำรุงเครื่องมือทางห้องปฏิบัติการ	งาน	1	30,000.00	30,000.00	Lab
11	ซ่อมบำรุงยูนิตทันตกรรมและอุปกรณ์ภายในงานทันตกรรม	งาน	1	100,000.00	100,000.00	ทันตกรรม
12	ซ่อมบำรุงระบบออกซิเจนไปป์ไลน์	งาน	1	30,000.00	30,000.00	ผู้ป่วยใน
13	ซ่อมบำรุงเครื่องเอกซเรย์เคลื่อนที่ (3 เดือน/1 ครั้ง)	ครั้ง	4	12,000.00	48,000.00	X-ray
14	ซ่อมบำรุงเครื่องเอกซเรย์	ครั้ง	2	25,000.00	50,000.00	X-ray
15	บำรุงรักษาระบบเติมอากาศห้องทันตกรรม	งาน	1	40,000.00	40,000.00	ทันตกรรม
					698,000.00	
	<u>ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน</u>					
15	บำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ (จำนวน 40 เครื่อง 2 ครั้งต่อปี) ราคา 2,000 บาทต่อเครื่อง	เครื่อง	2	40,000.00	80,000.00	บริหาร
					80,000.00	
	<u>ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์อื่น</u>					
16	ซ่อมบำรุงเครื่องตัดหญ้า	งาน	1	5,000.00	5,000.00	บริหาร
17	ซ่อมบำรุงเครื่องอบผ้า	ปี	1	15,000.00	15,000.00	Supply
18	ซ่อมบำรุงเครื่องนึ่งไอน้ำ	ปี	1	20,000.00	20,000.00	Supply
					40,000.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568
ประเภทซ่อมบำรุง โรงพยาบาลกุสุมาลย์ อำเภอกุสุมาลย์ จังหวัดน่าน

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ประมาณการ จัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	หน่วยงาน
	<u>ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง</u>					
19	ซ่อมบำรุงรถยนต์ กค 4121	งาน	1	20,000.00	20,000.00	บริหาร
20	ซ่อมบำรุงรถยนต์ กค 9026	งาน	1	20,000.00	20,000.00	บริหาร
21	ซ่อมบำรุงรถยนต์ บต 1685	งาน	1	20,000.00	20,000.00	บริหาร
17	ซ่อมบำรุงรถยนต์ บน 187	งาน	1	20,000.00	20,000.00	บริหาร
18	ซ่อมบำรุงรถยนต์ รถฉุกเฉิน กค 9006	งาน	1	30,000.00	30,000.00	บริหาร
19	ซ่อมบำรุงรถยนต์ รถฉุกเฉิน กจ 3947	งาน	1	30,000.00	30,000.00	บริหาร
20	ซ่อมรถจักรยานยนต์ราชการ บลธ 388	งาน	1	3,000.00	3,000.00	บริหาร
					143,000.00	
	<u>ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์</u>					
21	ค่าซ่อมบำรุงรักษาอุปกรณ์คอมพิวเตอร์	งาน	1	50,000.00	50,000.00	IT
					50,000.00	
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น					1,251,000.00	บาท

วัสดุสำนักงานและทั่วไป

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568

วัสดุสำนักงาน โรงพยาบาลกุเพียง อำเภอกุเพียง จังหวัดน่าน

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลังยก มา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2568 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567					
1	กระดาษถ่ายเอกสาร 80g A4	รีม	600	400	500	99	100	130.00	13,000.00	ทุกหน่วยงาน
2	กระดาษถ่ายเอกสาร 80g A5	รีม	600	300	500	63	100	90.00	9,000.00	ทุกหน่วยงาน
3	กระดาษการ์ดขาวแข็ง 180g	รีม	10	6	3	3	6	210.00	1,260.00	ทุกหน่วยงาน
4	กระดาษการ์ดสีเขียว A4	รีม	12	12	2	6	7	110.00	770.00	ทุกหน่วยงาน
5	กระดาษการ์ดสีชมพู A4	รีม	25	6	8	6	7	110.00	770.00	ทุกหน่วยงาน
6	กระดาษการ์ดสีฟ้า A4	รีม	20	7	5	5	7	110.00	770.00	ทุกหน่วยงาน
7	กระดาษการ์ดสีเหลือง A4	รีม	40	4	2	5	7	110.00	770.00	ทุกหน่วยงาน
8	กระดาษแบงค์สีชมพู A4	รีม	6	2	0	2	3	150.00	450.00	
9	กระดาษเครื่องวัดความดัน (เทอร์มอลขนาด 57 มม.)	ม้วน	500	103	80	220	200	20.00	4,000.00	OPD,ER,การเงิน ,ทันตกรรม
10	กระดาษเครื่องเทอร์มอลสำหรับเครื่องตรวจ สมรรถภาพปอด	ม้วน	0	0	20	0	20	70.00	1,400.00	OPD
11	กระดาษดัดบัตรคิว	ม้วน	0	0	200	0	300	80.00	24,000.00	OPD
12	กระดาษสติ๊กเกอร์ A4 (แฟ้ม 50 แผ่น)	ห่อ	0	0	1	1	10	90.00	900.00	ทุกหน่วยงาน
13	กระดาษสติ๊กเกอร์ PVC ใส่ A4 50 แผ่น	ห่อ	25	14	5	3	30	190.00	5,700.00	ทุกหน่วยงาน
14	กาวยร้อนชนิดหลอด	หลอด	5	10	2	0	20	35.00	700.00	ทุกหน่วยงาน
15	กาวยแท่ง	แท่ง	40	43	30	8	24	75.00	1,800.00	ทุกหน่วยงาน
16	ซีพียูแบบแค	อัน	0	0	0	0	5	40.00	200.00	บริหาร
17	คลิปบอร์ดหนัง A4	อัน	224	7	8	0	24	60.00	1,440.00	ทุกหน่วยงาน
18	คัทเตอร์ ใหญ่	อัน	10	11	6	6	24	50.00	1,200.00	ทุกหน่วยงาน

✓

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568

วัสดุสำนักงาน โรงพยาบาลเพียง อำเภอกุเพียง จังหวัดน่าน

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลังยก มา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2568 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567					
19	เครื่องคิดเลข 12 digit	อัน	2	0	0	0	2	650.00	1,300.00	การเงิน
20	เครื่องเย็บกระดาษ NO.35	เครื่อง	10	9	4	8	20	400.00	8,000.00	ทุกหน่วยงาน
21	เชือกขามัดพัสดุ	ม้วน	30	14	2	8	36	65.00	2,340.00	ทุกหน่วยงาน
22	ซองครุฑขาวพับ 4 ซองขาว	มัด	110	14	34	24	20	40.00	800.00	ทุกหน่วยงาน
23	ซองน้ำตาล A4 ขยายข้าง	มัด	25	4	1	15	20	200.00	4,000.00	ทุกหน่วยงาน
24	ซองน้ำตาล A4 ไม่ขยายข้าง มีครุฑ	มัด	30	4	8	12	20	250.00	5,000.00	ทุกหน่วยงาน
25	ตลับขาค No 2 สีดำใหญ่	อัน	2	2	0	4	6	30.00	180.00	ทุกหน่วยงาน
26	ตลับขาค No 2 สีแดงใหญ่	อัน	12	5	1	0	12	30.00	360.00	ทุกหน่วยงาน
27	ตลับขาค No 2 สีน้ำเงินใหญ่	อัน	16	10	2	4	12	30.00	360.00	ทุกหน่วยงาน
28	ตะกร้าใส่เอกสาร	อัน	30	0	0	0	30	30.00	900.00	ทุกหน่วยงาน
29	ตะกร้าใส่ยา	อัน	0	0	0	0	10	20.00	200.00	ปฐมภูมิ
30	ตะกร้าสำหรับจัดยาในคลังยา	อัน	0	0	0	0	10	300.00	3,000.00	เภสัชกรรม
31	ตัวหนีบสีดำ 108 (ใหญ่)	กล่อง	0	0	5	0	6	70.00	420.00	ทุกหน่วยงาน
32	ถ่าน AAAA สำหรับเครื่องวัดอุณหภูมิ	แพ็ค	10	0	20	0	20	150.00	3,000.00	ER
33	ถ่าน 27A สำหรับเครื่องวัดอุณหภูมิ	ก้อน	0	12	10	0	20	60.00	1,200.00	ER
34	ถ่านกระดุม CR2032	ก้อน	30	17	36	0	40	60.00	2,400.00	ER
35	ถ่านชาร์ต AAA สำหรับโทรศัพท์ไร้สาย	ก้อน	0	0	1	0	10	175.00	1,750.00	ทุกหน่วยงาน
36	ถ่านขนาดกลาง (ธรรมดา) AA	แพ็ค	150	81	56	56	45	45.00	2,025.00	ทุกหน่วยงาน
37	ถ่านขนาดเล็ก AAA	แพ็ค	150	87	35	63	15	45.00	675.00	ทุกหน่วยงาน
38	ถ่านไฟฉาย 9V	แพ็ค	10	0	0	0	10	42.00	420.00	ทุกหน่วยงาน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568

วัสดุสำนักงาน โรงพยาบาลเพียง อำเภอกุเพียง จังหวัดน่าน

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลังยก มา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2568 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567					
39	ถ่านไฟฉาย ขนาด C	ก้อน	60	0	40	8	40	40.00	1,600.00	ทุกหน่วยงาน
40	ถ่านไฟฉาย ขนาด D	ก้อน	60	32	6	6	30	25.00	750.00	ทุกหน่วยงาน
41	ถ่านอัลคาไลน์ ขนาด AA	แพ็ค	134	19	1	24	15	60.00	900.00	ทุกหน่วยงาน
42	ถ่านไฟฉาย ขนาด 3V	ก้อน	24	0	0	0	10	30.00	300.00	ER
43	ทะเบียนหนังสือรับ A4	เล่ม	12	13	8	7	20	60.00	1,200.00	ทุกหน่วยงาน
44	ทะเบียนหนังสือส่ง A4	เล่ม	6	15	3	11	20	60.00	1,200.00	ทุกหน่วยงาน
45	ที่เจาะกระดาษ	อัน	7	6	1	2	6	85.00	510.00	ทุกหน่วยงาน
46	ที่ถอดหลอดเย็บกระดาษ (แบบคีม แสตนเลส)	อัน	12	8	4	4	10	75.00	750.00	ทุกหน่วยงาน
47	เทปกาวผ้า 2" (แอลซี)	ม้วน	50	39	40	3	20	50.00	1,000.00	ทุกหน่วยงาน
48	เทปกาวสองหน้าชนิดบาง 1 นิ้ว	ม้วน	24	19	28	11	10	40.00	400.00	ทุกหน่วยงาน
49	เทปกาวสองหน้าชนิดบาง 1/2 นิ้ว	ม้วน	24	18	11	21	10	20.00	200.00	ทุกหน่วยงาน
50	เทปกาวสองหน้าชนิดหนา 3 เมตร	ม้วน	36	23	9	7	10	135.00	1,350.00	ทุกหน่วยงาน
51	เทปกาวใสปิดกล่อง 2 นิ้ว	ม้วน	0	17	7	12	10	35.00	350.00	ทุกหน่วยงาน
52	เทปใส 1" แขนเล็ก	ม้วน	24	3	2	13	24	30.00	720.00	ทุกหน่วยงาน
53	เทปใส 1 นิ้ว (3/4 ")	ม้วน	168	50	24	12	10	30.00	300.00	ทุกหน่วยงาน
54	ธงเฉลิมพระเกียรติทุกพระองค์ขนาด 60x90 ซม.	ผืน	60	60	60	0	60	45.00	2,700.00	บริหาร
55	ธงชาติ ขนาด 200x300 ซม.	ผืน	6	3	4	0	3	400.00	1,200.00	บริหาร
56	ธงชาติ ขนาด 60x90 ซม.	ผืน	60	60	60	0	60	45.00	2,700.00	บริหาร
57	น้ำหมึกเติมตลับขนาดดำ	ขวด	0	0	0	6	2	10.00	20.00	ทุกหน่วยงาน

R

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568

วัสดุสำนักงาน โรงพยาบาลกุยบุรี อำเภอกุยบุรี จังหวัดน่าน

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างน้อย 3 ปี			ปริมาณ คงคลังยก มา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2568 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567					
58	น้ำหมึกเติมตลับขาดแดง	ขวด	0	3	3	2	6	10.00	60.00	ทุกหน่วยงาน
59	น้ำหมึกเติมตลับขาดน้ำเงิน	ขวด	0	4	5	1	6	10.00	60.00	ทุกหน่วยงาน
60	ที่ใส่บัตรเจ้าหน้าที่	ใบ	20	10	0	0	10	30.00	300.00	ทุกหน่วยงาน
61	ใบมีดคัดเตอร์(เล็ก)	กล่อง	0	3	2	8	20	10.00	200.00	ทุกหน่วยงาน
62	ใบมีดคัดเตอร์(ใหญ่)	กล่อง	10	11	2	10	20	35.00	700.00	ทุกหน่วยงาน
63	ใบเสร็จคอมพิวเตอร์	กล่อง	0	10	10	0	10	1,300.00	13,000.00	ทุกหน่วยงาน
64	ปากกาไวท์บอร์ดแดง	แท่ง	60	6	3	25	12	20.00	240.00	ทุกหน่วยงาน
65	ปากกาไวท์บอร์ดน้ำเงิน	แท่ง	60	11	6	14	12	20.00	240.00	ทุกหน่วยงาน
66	แปรงลบกระดาน	อัน	7	2	2	0	6	20.00	120.00	ทุกหน่วยงาน
67	แฟ้มแขวน	แฟ้ม	0	21	1	28	20	20.00	400.00	ทุกหน่วยงาน
68	แฟ้มเจาะปกกระดาษลีนพลาสติก A4	แฟ้ม	150	70	18	79	50	10.00	500.00	ทุกหน่วยงาน
69	แฟ้มสอดพลาสติก A4	แฟ้ม	44	22	4	5	10	60.00	600.00	ทุกหน่วยงาน
70	แฟ้มสันหนาหุ้มเจาะ 2"A4	แฟ้ม	96	41	18	0	12	80.00	960.00	ทุกหน่วยงาน
71	แฟ้มสันหนาหุ้มเจาะ 3" A4	แฟ้ม	84	31	32	4	12	80.00	960.00	ทุกหน่วยงาน
72	แฟ้มเสนอขึ้น	แฟ้ม	32	10	9	1	20	160.00	3,200.00	ทุกหน่วยงาน
73	ลวดเย็บกระดาษ No.10	กล่อง	300	180	136	8	120	10.00	1,200.00	ทุกหน่วยงาน
74	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 3	กล่อง	0	21	20	0	24	25.00	600.00	ทุกหน่วยงาน
75	ลวดเย็บกระดาษ No.0 ใหญ่	กล่อง	0	27	31	20	70	15.00	1,050.00	ทุกหน่วยงาน
76	ลวดเย็บกระดาษ No.1 เล็ก	กล่อง	200	59	48	33	100	10.00	1,000.00	ทุกหน่วยงาน
77	สมุดปกแข็งสีน้ำเงิน NO.1	เล่ม	0	5	4	1	12	60.00	720.00	ทุกหน่วยงาน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568

วัสดุสำนักงาน โรงพยาบาลกุเพียง อำเภอกุเพียง จังหวัดน่าน

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลังยก มา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2568 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567					
78	สมุดปกแข็งสีน้ำเงิน NO.2	ห่อ	48	12	2	3	12	35.00	420.00	ทุกหน่วยงาน
79	สติ๊กเกอร์เทอร์มอลขนาด 5x2.5 ซม	ม้วน	300	53	0	173	50	250.00	12,500.00	OPD,Lab,ER,IP D,X-ray
80	สติ๊กเกอร์ Srper vellum ขนาด 5*2.5 ซม	ดวง	100000	0	100000	0	100000	0.48	48,000.00	IC
81	สติ๊กเกอร์ Srper vellum ขนาด 5*5 ซม	ดวง	50000	0	50000	0	100000	0.75	75,000.00	IC
82	กล่องใส่แฟ้มเอกสาร	อัน	0	0	0	0	2	350.00	700.00	IC
83	นาฬิกาแขวนผนัง	เรือน	0	0	0	0	2	200.00	400.00	IC
84	แผ่นรองตัด ขนาด 30*45 ซม.	อัน	0	0	0	0	2	200.00	400.00	Lab,ห้องคลอด
85	ดอกไม้ประดิษฐ์	ดอก	0	0	0	0	30	20.00	600.00	ธุรการ
86	พานพุ่ม (เงิน-ทอง)	ชุด	0	0	2	0	3	2,700.00	8,100.00	ธุรการ
87	เทียนแพ	อัน	0	0	2	0	1	700.00	700.00	ธุรการ
88	ผ้ารีว	ม้วน	0	0	1	0	7	2,300.00	16,100.00	ธุรการ
89	ผ้าฉากงานพิธี	ผืน	0	0	0	0	2	1,000.00	2,000.00	ธุรการ
90	กล่องสีแดงใส่ขยะติดเชื้อมีฝาปิด	กล่อง	0	10	0	0	10	600.00	6,000.00	ENV
91	กล่องพลาสติกมีฝาล็อก (967) ขนาด 44* 30.5*26.5 cm	กล่อง	0	0	0	0	12	400.00	4,800.00	IC
92	กล่องพลาสติกมีล้อ (1199) ขนาด 56*79* 47 cm	กล่อง	0	0	0	0	5	800.00	4,000.00	ธุรการ
93	กล่องพลาสติกมีล้อ (1200) ขนาด 47*69* 42 cm	กล่อง	0	0	0	0	20	600.00	12,000.00	IC,ผู้ป่วยใน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568

วัสดุสำนักงาน โรงพยาบาลกุเพิียง อำเภอกุเพิียง จังหวัดน่าน

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลังยก มา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2568 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567					
94	กล่องพลาสติกมีล้อ (1201) ขนาด 42 * 58 * 35 cm	กล่อง	0	0	0	0	25	400.00	10,000.00	การเงิน,เภสัชกรรม
95	กล่องพลาสติกมีฝาล็อก มีหูหิ้ว (1202) ขนาด 35*46*28 cm	กล่อง	0	0	0	0	12	300.00	3,600.00	IC
96	กล่องพลาสติกมีฝาล็อก (1302) ขนาด 41* 55*14 cm	กล่อง	0	0	0	0	12	300.00	3,600.00	IC
97	ลิ้นชักพลาสติก 4 ชั้น ขนาด 14*10*12 นิ้ว	ใบ	0	0	0	0	10	900.00	9,000.00	IC,ปฐมภูมิ,แผน ไทย,จิตเวช
98	ลิ้นชักพลาสติก 4 ชั้น ขนาดใหญ่	ใบ	0	0	0	0	2	950.00	1,900.00	ทันตกรรม
99	กล่องพลาสติก (มีหูหิ้ว) NO.3404 (ใส่ผ้าเช็ด มือได้)	กล่อง	25	0	0	0	36	100.00	3,600.00	IC
100	ตารางยางสำเนาถูกต้อง	อัน	0	0	0	0	1	110.00	110.00	ER
101	ตารางวันที่	อัน	0	0	0	0	10	100.00	1,000.00	ทุกหน่วยงาน
102	แผ่นทดสอบสายตาสำหรับนักเรียนชั้น ประถมศึกษาแบบ Snellen Chart (แบบ ตัวเลขและแบบ E-Chart) พร้อมไม้บังตา	ชุด	0	0	0	0	2	1,000.00	2,000.00	ปฐมภูมิ
103	แผ่นทดสอบสายตาสำหรับนักเรียนชั้นอนุบาล Lea Chart พร้อมไม้บังตา	ชุด	0	0	0	0	1	1,000.00	1,000.00	ปฐมภูมิ
104	ชั้นวางรองเท้า	ชุด	0	0	0	0	4	1,000.00	4,000.00	IC
105	ลิ้นชักพลาสติก 10 ชั้น ขนาด A4	ชุด	0	0	0	0	2	2,000.00	4,000.00	เภสัชกรรม,กายภาพ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568

วัสดุสำนักงาน โรงพยาบาลเพียง อำเภอกุเพียง จังหวัดน่าน

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลังยก มา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2568 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567					
106	ตู้แสดงความคิดเห็น	ชุด	0	0	0	0	1	600.00	600.00	OPD
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น									381,250.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568
 วัสดุงานบ้านงานครัว โรงพยาบาลภูเพียง อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การ จัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ การจัดซื้อปี 2568 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567					
1	กรวยกระตาดใส่ น้ำดื่ม	กล่อง	15	3	4	0	20	1,100.00	22,000.00	ทุกหน่วยงาน
2	กระตาดชำระ (เล็ก)	ม้วน	550	622	223	323	480	8.00	3,840.00	ทุกหน่วยงาน
3	กระตาดชำระ (ม้วนยาว)	ม้วน	450	64	52	104	200	25.00	5,000.00	ทุกหน่วยงาน
4	กระตาดทิชชูเช็ดมือ (1 ทิช/20 ห่อ)	หีบ	20	12	4	5	5	1,000.00	5,000.00	ทุกหน่วยงาน
5	เช็มเย็บผ้า	ห่อ	10	0	0	0	2	20.00	40.00	ซักฟอก
6	ด้ามมีดโกน	อัน	12	0	0	0	10	40.00	400.00	ER
7	ด้ายเย็บผ้า	หลอด	50	0	0	0	15	30.00	450.00	ซักฟอก
8	ถังขยะเหยียบเปิด ขนาด 5 ลิตร	ใบ	0	0	0	0	5	400.00	2,000.00	ER
9	ถังขยะเหยียบเปิด ขนาด 10 ลิตร	ใบ	0	0	0	0	7	500.00	3,500.00	ER,LR
10	ถังขยะเหยียบเปิด ขนาด 18 ลิตร	ใบ	31	0	0	0	25	600.00	15,000.00	IC,ผู้ป่วยใน,ER,LR,Lab
11	ถังขยะเหยียบเปิด ขนาด 35 ลิตร	ใบ	0	0	0	0	5	900.00	4,500.00	Lab
12	ตะกร้าใส่ผ้าเปื้อน	ถัง	0	0	0	0	2	150.00	300.00	LR
13	ถุงขยะดำขนาด 12 x 20	ห่อ	300	377	325	175	500	50.00	25,000.00	ทุกหน่วยงาน
14	ถุงขยะดำขนาด 24 x 30	ห่อ	300	420	325	175	500	50.00	25,000.00	ทุกหน่วยงาน
15	ถุงขยะแดงขนาด 12x20	ห่อ	300	115	175	65	200	70.00	14,000.00	ทุกหน่วยงาน
16	ถุงขยะแดงขนาด 24 x 30	ห่อ	300	160	75	130	200	70.00	14,000.00	ทุกหน่วยงาน
17	ถุงพลาสติก (ถุงหิ้ว) ขนาด 12*20	ห่อ	100	18	3	10	20	60.00	1,200.00	ทุกหน่วยงาน
18	ถุงพลาสติก (ถุงหิ้ว) ขนาด 18*36	ห่อ	100	5	16	29	40	60.00	2,400.00	ทุกหน่วยงาน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568
 วัสดุงานบ้านงานครัว โรงพยาบาลภูเพียง อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การ จัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ การจัดซื้อปี 2568 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567					
19	ถุงพลาสติก (ถุงหิ้ว) ขนาด 8*16	ห่อ	60	56	34	15	50	60.00	3,000.00	ทุกหน่วยงาน
20	ถุงพลาสติก(ถุงร้อน) ขนาด 9*14	ห่อ	100	12	9	10	20	50.00	1,000.00	IC
21	ถุงพลาสติก(ถุงหิ้ว) ขนาด 15*30	ห่อ	100	8	4	26	20	80.00	1,600.00	ทุกหน่วยงาน
22	ถุงพลาสติก(ถุงหิ้ว) ขนาด 6*14	ห่อ	100	71	23	0	100	60.00	6,000.00	ทุกหน่วยงาน
23	ถุงร้อนใส ขนาด 5x8	ห่อ	0	10	0	0	6	60.00	360.00	ผู้ป่วยใน
24	ถุงร้อนใส ขนาด 6x9	ห่อ	0	10	0	0	6	60.00	360.00	ผู้ป่วยใน
25	ถุงมือทำความสะอาด เบอร์ M	คู่	0	2	3	15	5	50.00	250.00	IC,ซักฟอก,ปฐมภูมิ
26	ถุงมือทำความสะอาด เบอร์ L	คู่	0	17	3	3	5	80.00	400.00	ยานพาหนะ,ปฐมภูมิ
27	ถุงมือไนไตรท์ สำหรับล้างเครื่องมือ(1 กล่อง/25 คู่)	กล่อง	0	0	4	0	4	990.00	3,960.00	Supply,ซักฟอก
28	น้ำยาซักผ้าขาว ขนาด 2.5 ลิตร	แกลลอน	16	5	2	3	10	330.00	3,300.00	ซักฟอก
29	น้ำยาปรับผ้านุ่ม ขนาด 3.8 L	แกลลอน	12	8	20	0	36	200.00	7,200.00	ซักฟอก
30	น้ำยาล้างจาน ขนาด 3.8 L	แกลลอน	15	12	14	0	30	200.00	6,000.00	ทุกหน่วยงาน
31	น้ำยาล้างจานชนิดเติม	ถุง	40	29	13	14	30	40.00	1,200.00	ทุกหน่วยงาน
32	น้ำยาล้างสุกภัณฑ์/น้ำยาเอนกประสงค์	แกลลอน	12	6	2	2	10	250.00	2,500.00	Lab
33	น้ำยาเอนกประสงค์ (WD-40)	ขวด	6	0	12	0	12	150.00	1,800.00	ช่าง
34	ไบมิตโกน (20กล่องเล็ก/1กล่องใหญ่)	กล่อง	0	11	5	0	2	350.00	700.00	ER
35	แปรงขนทองเหลือง	อัน	12	0	0	0	12	200.00	2,400.00	Supply
36	แปรงไนลอน (1แพ็ค/ 3 อัน)	แพ็ค	6	0	0	0	4	450.00	1,800.00	Supply

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568
 วัสดุงานบ้านงานครัว โรงพยาบาลภูเพียง อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การ จัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ การจัดซื้อปี 2568 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567					
37	แปรงสแตนเลสแบบอ่อน (1แพ็ค/ 3 อัน)	แพ็ค	6	0	0	0	4	450.00	1,800.00	Supply
38	ผงซักฟอก ขนาด 8,000 กรัม	กล่อง	3	6	5	1	10	1,500.00	15,000.00	ซักฟอก
39	ผ้าขนหนูเช็ดตัว	ผืน	0	0	0	0	30	250.00	7,500.00	กายภาพ
40	ผ้าขนหนูสำหรับห่อแผ่นประคบ ขนาด 40*170	ผืน	0	0	0	0	50	350.00	17,500.00	กายภาพ
41	มุ้งกางไนลอน ขนาด 6 ฟุต	ผืน	0	10	0	0	6	400.00	2,400.00	ปฐมภูมิ (งานระบาด)
42	พรมเช็ดเท้าผ้า	ผืน	35	0	0	0	20	50.00	1,000.00	ทุกหน่วยงาน
43	ฟองน้ำใหญ่	ก้อน	3	7	31	5	100	30.00	3,000.00	ER,ยานพาหนะ
44	ไฟฉายกระบอกใหญ่	อัน	7	2	0	3	3	150.00	450.00	ทุกหน่วยงาน
45	ฟิล์มถนอมอาหาร ความกว้าง 30 ซม. (ใหญ่)	ม้วน	9	4	0	0	4	500.00	2,000.00	ทันตกรรม
46	ไม้เสียบลูกชิ้นตัดปลาย	ห่อ	5	0	5	0	40	30.00	1,200.00	Lab
47	ยางรัดเส้นเล็ก	ห่อ	10	0	5	2	5	90.00	450.00	เภสัชกรรม
48	ยางรัดเส้นใหญ่	ห่อ	10	0	1	0	5	100.00	500.00	เภสัชกรรม
49	ยาฉีดยาฆ่าแมลง	ขวด	5	0	0	0	10	100.00	1,000.00	ปฐมภูมิ (งานระบาด)
50	ยาทากันยุง	ซอง	0	0	500	0	100	5.00	500.00	ปฐมภูมิ (งานระบาด)
51	ชุดยากันยุงไฟฟ้า	ชุด	0	0	4	0	10	80.00	800.00	Ward
52	ชุดยากันยุงไฟฟ้า (ชนิดเติม) ชนิด 60 วัน	ขวด	0	0	11	0	80	200.00	16,000.00	Ward
53	แผ่นใยขัดพร้อมฟองน้ำ	อัน	160	119	182	50	200	15.00	3,000.00	Supply,Ward,ER

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568

วัสดุงานบ้านงานครัว โรงพยาบาลภูเพียง อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การ จัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ การจัดซื้อปี 2568 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567					
54	สบู่เหลวล้างมือ 3.8 L	แกลลอน	20	11	5	0	20	170.00	3,400.00	Supply,Ward,ER
55	สายวัดรอบเอว	ชุด	3	0	0	2	1	50.00	50.00	ER
56	ไส้กรอง Black carbon	ชุด	5	0	1	0	2	400.00	800.00	Supply
57	ไส้กรอง Membrane	ชุด	4	0	1	0	2	400.00	800.00	Supply
58	ไส้กรอง Post carbon	ชุด	1	0	1	0	2	400.00	800.00	Supply
59	ไส้กรอง Resin	ชุด	5	0	1	0	2	500.00	1,000.00	Supply
60	ไส้กรองใยสังเคราะห์	ชุด	5	0	1	0	2	500.00	1,000.00	Supply
61	ถุงซักที่ละลายน้ำได้	ใบ	0	0	500	0	1000	30.00	30,000.00	ซักฟอก
62	ถังขยะแยกประเภท ขนาด 240 ลิตร (ขยะเปียก/ ขยะทั่วไป/ขยะรีไซเคิล/ขยะอันตราย	ใบ	0	0	0	0	8	2,000.00	16,000.00	ENV
63	หลอดดูดสั้น (1ท่อ มี 5 ท่อเล็ก)	ท่อ	0	5	0	0		100.00	-	Lab,ธุรการ
64	ถังน้ำแข็ง ขนาด 120 ลิตร	ถัง	0	0	0	0	1	3,000.00	3,000.00	ธุรการ
65	ชุดถ้วยกาแฟ แบบ เมลานิน	ชุด	0	0	0	0	20	150.00	3,000.00	ธุรการ
66	หม้อหุงข้าว (สำหรับทำประคบร้อน) 3 ลิตร	ชุด	0	0	1	2	2	1,500.00	3,000.00	แพทย์แผนไทย
67	หม้อต้มไฟฟ้าปรุงยา ขนาด 10 ลิตร	ชุด	0	0	1	0	1	12,000.00	12,000.00	แพทย์แผนไทย
68	เตาไฟฟ้าสำหรับหีบหม้อเกลือ	ชุด	0	0	0	0	1	3,000.00	3,000.00	แพทย์แผนไทย
69	ขวดโหลสำหรับใส่สมุนไพร	ขวด	0	0	0	0	6	100.00	600.00	แพทย์แผนไทย
70	ราวตากผ้าสำหรับคนไข้กายภาพ	อัน	0	0	0	0	1	1,000.00	1,000.00	กายภาพ

4

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568

วัสดุงานบ้านงานครัว โรงพยาบาลกุเพิียง อำเภอกุเพิียง จังหวัดน่าน

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การ จัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ การจัดซื้อปี 2568 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567					
71	หมอนหนุนหุ้มหนังเทียม (สำหรับผู้ป่วย)	ใบ	0	0	0	0	20	500.00	10,000.00	ER,แผนไทย
72	หมอนหนุน	ใบ	0	0	0	0	10	300.00	3,000.00	กายภาพ
73	หมอนข้าง	ใบ	0	0	0	0	8	200.00	1,600.00	กายภาพ
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น									356,410.00	บาท

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568
วัสดุคอมพิวเตอร์ โรงพยาบาลภูเพียง อำเภอกู่เพียง จังหวัดน่าน

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ การจัดซื้อปี 2568 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567					
1	หมึกพิมพ์ Laser Jet CE-279A	กล่อง	88	40	20	15	20	950.00	19,000.00	ทุกหน่วยงาน
2	หมึกพิมพ์ HP เบอร์ 285A	กล่อง	66	40	40	6	20	950.00	19,000.00	ทุกหน่วยงาน
3	หมึกพิมพ์ Canon CF283X/CRG337	กล่อง	80	28	33	1	20	1,500.00	30,000.00	ทุกหน่วยงาน
4	หมึกชนิดเติม EPSON 003 (สีดำ)	ขวด	6	5	5	2	18	450.00	8,100.00	ทุกหน่วยงาน
5	หมึกชนิดเติม EPSON 003 (สีแดง)	ขวด	3	3	3	1	10	450.00	4,500.00	ทุกหน่วยงาน
6	หมึกชนิดเติม EPSON 003 (สีน้ำเงิน)	ขวด	3	2	3	1	10	450.00	4,500.00	ทุกหน่วยงาน
7	หมึกชนิดเติม EPSON 003 (สีเหลือง)	ขวด	3	3	3	1	10	450.00	4,500.00	ทุกหน่วยงาน
8	หมึกพิมพ์ Canon Inkjet 810 ดำ	ตลับ	6	5	5	0	6	1,100.00	6,600.00	งานประกัน,OPD
9	หมึกพิมพ์ Canon Inkjet 811 สี	ตลับ	6	3	3	0	6	1,100.00	6,600.00	งานประกัน,OPD
10	หมึกพิมพ์ Brother 261 BK	กล่อง	6	2	2	3	2	1,500.00	3,000.00	งานพัสดุ
11	หมึกพิมพ์ Brother 261 C	กล่อง	3	1	1	1	4	1,500.00	6,000.00	งานพัสดุ
12	หมึกพิมพ์ Brother 261 M	กล่อง	3	1	1	0	4	1,500.00	6,000.00	งานพัสดุ
13	หมึกพิมพ์ Brother 261 Y	กล่อง	3	1	1	3	4	1,500.00	6,000.00	งานพัสดุ
14	แฟลชไดรฟ์ ขนาด 64 GB	อัน	0	0	0	0	4	300.00	1,200.00	IT
15	แฟลชไดรฟ์ ขนาด 128 GB	อัน	0	0	0	0	1	300.00	300.00	X-ray
16	หมึกเติม canon G2020 71 BK	ขวด	0	0	6	2	6	550.00	3,300.00	การเงิน
17	หมึกเติม canon G2020 71 C	ขวด	0	0	3	0	3	550.00	1,650.00	การเงิน
18	หมึกเติม canon G2020 71 M	ขวด	0	0	3	0	3	550.00	1,650.00	การเงิน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568
 วัสดุคอมพิวเตอร์ โรงพยาบาลสุโขทัย อำเภอสว่างวีระกูล จังหวัดสุโขทัย

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ การจัดซื้อปี 2568 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567					
19	หมึกเติม canon G2020 71 Y	ขวด	0	0	3	0	3	550.00	1,650.00	การเงิน
20	หมึกพิมพ์ Toner brother TN2380	กล่อง	0	2	1	0	15	1,000.00	15,000.00	การเงิน
21	หมึก EPSON LQ-310	กล่อง	0	0	0	0	3	350.00	1,050.00	การเงิน
22	หมึกพิมพ์ HP 107A	กล่อง	0	0	0	0	12	1,000.00	12,000.00	การเงิน
23	Mouse	อัน	18	10	0	0	5	250.00	1,250.00	ทุกหน่วยงาน
24	Key board USB	อัน	16	10	0	0	5	450.00	2,250.00	ทุกหน่วยงาน
25	แผ่น CD แฟ้ม 50 แผ่น	แฟ้ม	50	0	50	0	15	260.00	3,900.00	X-ray
26	power supply 650w	อัน	2	0	0	0	3	800.00	2,400.00	IT
27	แผ่นรองเมาส์	แผ่น	4	0	0	0	10	150.00	1,500.00	ทุกหน่วยงาน
28	แบตเตอรี่สำหรับเครื่อง PC Bios	ก้อน	5	0	0	0	10	100.00	1,000.00	ทุกหน่วยงาน
29	แบตเตอรี่สำหรับโน้ตบุค	ก้อน	0	0	0	0	5	2,000.00	10,000.00	ทุกหน่วยงาน
30	แบตเตอรี่สำหรับเครื่องสำรองไฟ	ก้อน	0	0	0	0	40	800.00	32,000.00	ทุกหน่วยงาน
31	HARD DISK PC SATA-III (1 TB)	ตัว	0	0	0	0	2	2,000.00	4,000.00	IT
32	HARD DISK PC SATA-III (2 TB)	ตัว	0	0	0	0	2	2,000.00	4,000.00	IT
33	HARD DISKSSD SATA 250 GB	ตัว	0	0	0	0	6	1,800.00	10,800.00	IT,ทันตกรรม
34	HARD DISK EXTERNAL 2.5" (1 TB)	ตัว	0	0	0	0	3	2,000.00	6,000.00	X-ray,ธุรการ

วัสดุคอมพิวเตอร์ โรงพยาบาลสุโขทัย อำเภอสว่างวีระวงศ์ จังหวัดสุโขทัย

Dr

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568

วัสดุ บริโภค โรงพยาบาลเพียง อำเภอกุเพียง จังหวัดน่าน

ลำดับที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลังยก มา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2568	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	งบประมาณ การจัดซื้อปี 2568 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567					
1	น้ำดื่ม	ลิ้ง	1100	1200	1200	0	1,200.00	45	54,000	ทุกหน่วยงาน
2	น้ำดื่ม	ลิ้ง	500	800	700	0	800.00	20	16,000	ทุกหน่วยงาน
3	น้ำหวาน	ขวด	30	48	48	0	30.00	80	2,400	เภสัชกรรม,Ward
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น									72,400.00	บาท

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ โรงพยาบาลกุเพิียง อำเภอกุเพิียง จังหวัดน่าน

ลำดับที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567					
1	กล่องต่อสายไฟ 2*4 นิ้ว	กล่อง	30	0	0	0	15	25.00	375.00	งานซ่อมบำรุงฯ
2	กล่องต่อสายไฟ 4*4 นิ้ว	กล่อง	15	0	0	0	5	35.00	175.00	งานซ่อมบำรุงฯ
3	ก๊ิป 0,1,2,,2,5,3,4,5,6,7	กก.	10	0	0	0	10	350.00	3,500.00	งานซ่อมบำรุงฯ
4	ก๊ิปตอกสายเคเบิล	ถุง	50	0	0	0	60	15.00	900.00	งานซ่อมบำรุงฯ
5	ก๊ิปตอกสายเคเบิล 2C 3C 5C	ถุง	60	0	0	0	60	15.00	900.00	งานซ่อมบำรุงฯ
6	ก๊ิปตอกสายโทรศัพท์	ถุง	50	0	0	0	48	15.00	720.00	งานซ่อมบำรุงฯ
7	กริ่งเรียกพยาบาล	ชุด	2	2	0	0	12	500.00	6,000.00	ทุกหน่วยงาน
8	กริ่งฉุกเฉิน	ชุด	0	0	0	0	10	700.00	7,000.00	ทุกหน่วยงาน
9	ข้องอ 1 นิ้ว (เหลือง)	ตัว	20	0	0	0	20	25.00	500.00	งานซ่อมบำรุงฯ
10	ข้องอ 3 หล (เหลือง)	ตัว	40	0	0	0	40	12.00	480.00	งานซ่อมบำรุงฯ
11	ข้องอ 4 หล (เหลือง)	ตัว	50	0	0	0	50	14.00	700.00	งานซ่อมบำรุงฯ
12	ข้อต่อเข้ากล่อง 1 นิ้ว (เหลือง)	กล่อง	30	0	0	0	30	25.00	750.00	งานซ่อมบำรุงฯ
13	ข้อต่อเข้ากล่อง 3 หล (เหลือง)	กล่อง	40	0	0	0	40	9.00	360.00	งานซ่อมบำรุงฯ
14	ข้อต่อเข้ากล่อง 4 หล (เหลือง)	กล่อง	40	0	0	0	40	10.00	400.00	งานซ่อมบำรุงฯ
15	ข้อต่อตรง 1 นิ้ว (เหลือง)	อัน	20	0	0	0	20	15.00	300.00	งานซ่อมบำรุงฯ
16	ข้อต่อตรง 3 หล (เหลือง)	ตัว	40	0	0	0	40	10.00	400.00	งานซ่อมบำรุงฯ
17	ข้อต่อตรง 4 หล (เหลือง)	อัน	4	0	0	0	40	10.00	400.00	งานซ่อมบำรุงฯ
18	ขาหลอดสปริง	อัน	10	0	0	0	10	50.00	500.00	งานซ่อมบำรุงฯ
19	ไขควงไฟฟ้า	ชุด	2	0	0	0	2	100.00	200.00	งานซ่อมบำรุงฯ

4

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ โรงพยาบาลกุเพิียง อำเภอกุเพิียง จังหวัดน่าน

ลำดับที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567					
20	คัทเออร์อัตโนมัติ	ตัว	5	0	0	0	5	500.00	2,500.00	งานซ่อมบำรุงฯ
21	คาปาซิเตอร์ 5 เอ็มเอฟ	ตัว	20	0	0	0	20	80.00	1,600.00	งานซ่อมบำรุงฯ
22	คาปาซิเตอร์ 55 เอ็มเอฟ	ตัว	20	0	0	0	20	300.00	6,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
23	แค้นก้ามปู 3 หล (สีเหลือง)	ตัว	100	0	0	0	100	4.00	400.00	งานซ่อมบำรุงฯ
24	แค้นก้ามปู 4 หล (สีเหลือง)	ตัว	200	0	0	0	100	5.00	500.00	งานซ่อมบำรุงฯ
25	โคมไฟถนน	ชุด	15	0	0	0	15	800.00	12,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
26	โคมไฟหน้าห้องแบบสปริง สีแดง	ชุด	5	0	0	0	5	500.00	2,500.00	X-ray
27	ชุดเบรคเกอร์สำหรับเครื่องนี้	ชุด	20	0	0	0	20	300.00	6,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
28	ชุดรางพร้อมหลอดไฟ LED 9W	ชุด	0	0	40	0	50	200.00	10,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
29	ชุดรางพร้อมหลอดไฟ LED 18W	ชุด	0	0	40	0	50	250.00	12,500.00	งานซ่อมบำรุงฯ
30	ชุดหลอดไฟคู่พร้อมรางชนิด ตะแกรง หลอด LED	ชุด	0	0	0	0	12	2,000.00	24,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
31	ชุดคีมตัดสายไฟ	ชุด	0	0	0	0	1	1,000.00	1,000.00	IT
32	ดอกสว่านหัวแฉก	ดอก	5	0	0	0	5	55.00	275.00	งานซ่อมบำรุงฯ
33	ดอกสว่านโรตารี	ดอก	3	0	0	0	3	100.00	300.00	งานซ่อมบำรุงฯ
34	ตะปูสายไฟ 1/4	กก.	1	0	0	0	1	140.00	140.00	งานซ่อมบำรุงฯ
35	ท่อเหลือง 1 นิ้ว	เส้น	20	0	0	0	20	165.00	3,300.00	งานซ่อมบำรุงฯ
36	ท่อเหลือง 3 หล	เส้น	20	0	0	0	40	55.00	2,200.00	งานซ่อมบำรุงฯ
37	เทปพันสายไฟ	ม้วน	12	0	0	0	20	50.00	1,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ โรงพยาบาลกุเพิียง อำเภอกุเพิียง จังหวัดน่าน

ลำดับที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567					
38	แท่งกราดัว 1 เมตร	เมตร	5	0	0	0	5	100.00	500.00	งานซ่อมบำรุงฯ
39	บล็อกลอย 2*4	อัน	30	0	40	0	40	15.00	600.00	งานซ่อมบำรุงฯ
40	บล็อกลอย 4*4	อัน	0	0	20	0	40	25.00	1,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
41	บัลลัสต์ 20 w	อัน	10	0	0	0	10	120.00	1,200.00	งานซ่อมบำรุงฯ
42	บัลลัสต์ 40 w	อัน	10	0	0	0	10	120.00	1,200.00	งานซ่อมบำรุงฯ
43	แบตเตอรี่เครื่องปั่นไฟ	ก้อน	2	0	0	0	2	10,000.00	20,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
44	แบตเตอรี่ไฟฉุกเฉิน	ก้อน	10	0	0	0	10	900.00	9,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
45	แบตเตอรี่วิทยุสื่อสาร	ก้อน	2	0	0	0	5	1,000.00	5,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
46	ปลั๊กกราวด์คู่	ตัว	50	0	40	0	50	150.00	7,500.00	งานซ่อมบำรุงฯ
47	ปลั๊กกราวด์เดี่ยว	ตัว	50	0	20	0	50	120.00	6,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
48	ปลั๊กพ่วง 4 รู มีฟิวส์ 5 เมตร	อัน	50	0	0	0	50	350.00	17,500.00	ทุกหน่วยงาน
49	ปลั๊กพ่วง 4 รู มีฟิวส์ 10 เมตร	อัน	50	0	0	0	50	400.00	20,000.00	ทุกหน่วยงาน
50	ปลั๊กเมจิก	ตัว	40	0	0	0	40	38.00	1,520.00	งานซ่อมบำรุงฯ
51	เบรกเกอร์ 30 A	อัน	15	0	0	0	15	150.00	2,250.00	งานซ่อมบำรุงฯ
52	ฟิวส์เส้น	ตัว	300	0	150	0	200	5.00	1,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
53	มอเตอร์พัดลมเพดาน	ตัว	30	0	0	20	30	200.00	6,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
54	รางไฟฟ้า 40 w	อัน	12	0	0	0	12	200.00	2,400.00	งานซ่อมบำรุงฯ
55	สกรูดำ 1.5 นิ้ว	กล่อง	5	0	0	0	5	150.00	750.00	งานซ่อมบำรุงฯ
56	สกรูดำ 4 หล	กล่อง	5	0	0	0	5	150.00	750.00	งานซ่อมบำรุงฯ

A

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ โรงพยาบาลกุเพิียง อำเภอกุเพิียง จังหวัดน่าน

ลำดับที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567					
57	สตาร์ทเตอร์	อัน	20	0	0	0	5	25.00	125.00	งานซ่อมบำรุงฯ
58	สวิตช์กันโขมย	อัน	4	0	0	0	4	100.00	400.00	งานซ่อมบำรุงฯ
59	สายไฟฟ้า VAF 2x1.5	ม้วน	4	0	0	0	4	1,300.00	5,200.00	งานซ่อมบำรุงฯ
60	สายไฟฟ้า VAF 2x4	ม้วน	2	0	0	0	2	2,900.00	5,800.00	งานซ่อมบำรุงฯ
61	สายไฟฟ้า VAF 2*2.5	ม้วน	5	0	0	0	5	2,000.00	10,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
62	สายไฟฟ้า VAF 2*2.5/2.5	ม้วน	3	0	3	0	3	3,500.00	10,500.00	งานซ่อมบำรุงฯ
63	สายโทรศัพท์ภายใน	ม้วน	5	0	0	0	5	700.00	3,500.00	งานซ่อมบำรุงฯ
64	สายโทรศัพท์ภายนอก	ม้วน	3	0	0	0	3	1,800.00	5,400.00	งานซ่อมบำรุงฯ
65	สายไฟ THW16ยาว 100 เมตร	ม้วน	4	0	0	0	4	6,000.00	24,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
66	พลาสติกเก็บสายไฟ (ใส่ไก่)	ม้วน	0	0	0	0	10	200.00	2,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
67	หน้ากาก 1 ช่อง	อัน	20	0	20	0	20	30.00	600.00	งานซ่อมบำรุงฯ
68	หน้ากาก 2 ช่อง	อัน	20	0	20	0	20	30.00	600.00	งานซ่อมบำรุงฯ
69	หน้ากาก 3 ช่อง	อัน	20	0	40	0	20	30.00	600.00	งานซ่อมบำรุงฯ
70	หน้ากาก 6 ช่อง	อัน	0	0	20	0	20	80.00	1,600.00	งานซ่อมบำรุงฯ
71	หลอดนีออน 9 w หลอดเส้น LED	หลอด	5	0	0	0	12	60.00	720.00	งานซ่อมบำรุงฯ
72	หลอดนีออน 18 w หลอดยาว LED	หลอด	50	0	50	0	60	65.00	3,900.00	งานซ่อมบำรุงฯ
73	หลอดไฟเทอร์นาโด 24W	หลอด	60	60	60	0	60	200.00	12,000.00	OPD,ER
74	หลอดไฟเครื่องสำรองไฟฉุกเฉิน	หลอด	10	0	0	0	10	200.00	2,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
75	รางเก็บสายไฟหลังเต้า No.50	เส้น	0	0	20	0	40	170.00	6,800.00	งานซ่อมบำรุงฯ+IT

A

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ โรงพยาบาลภูเพียง อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

ลำดับที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567					
76	ลูกลอยไฟฟ้า	ชุด	5	0	0	0	5	500.00	2,500.00	งานซ่อมบำรุงฯ
77	มิลติมิเตอร์	ชุด	0	0	0	0	1	1,800.00	1,800.00	งานซ่อมบำรุงฯ
78	ไมโครโฟนไร้สาย พร้อมอุปกรณ์	ชุด	5	0	0	0	2	4,000.00	8,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
79	สายไฟ VCT ขนาด 2x1.5 เมตร	ม้วน	2	0	0	0	2	1,800.00	3,600.00	งานซ่อมบำรุงฯ
80	สายไฟ VCT ขนาด 2x2.5 เมตร	ม้วน	2	0	0	0	2	2,800.00	5,600.00	งานซ่อมบำรุงฯ
81	ตัวหนอน M7	กล่อง	10	0	10	0	10	15.00	150.00	งานซ่อมบำรุงฯ
82	สปอร์ตไลท์ LED 30W	หลอด	8	0	0	0	4	600.00	2,400.00	งานซ่อมบำรุงฯ
83	หลอดไฟ 3-5W	หลอด	100	0	0	0	100	15.00	1,500.00	Lab
84	ท่อเหลี่ยม 4 หุน	เส้น	20	0	0	0	20	65.00	1,300.00	งานซ่อมบำรุงฯ
85	สกรูหัวสว่านขนาด 4 หุน	กล่อง	2	0	0	0	2	300.00	600.00	งานซ่อมบำรุงฯ
86	รางโทรศัพท์	เส้น	40	0	0	0	60	60.00	3,600.00	งานซ่อมบำรุงฯ
87	แร็กพร้อมลูกถ้วย	ชุด	10	0	0	0	10	150.00	1,500.00	งานซ่อมบำรุงฯ
88	น็อต 7 นิ้ว	ตัว	6	0	0	0	6	45.00	270.00	งานซ่อมบำรุงฯ
89	น็อต 10 นิ้ว	ตัว	6	0	0	0	6	65.00	390.00	งานซ่อมบำรุงฯ
90	น็อต 12 นิ้ว	ตัว	6	0	0	0	6	75.00	450.00	งานซ่อมบำรุงฯ
91	โคมไฟพลังงานแสงอาทิตย์ 150W	ชุด	5	4	4	0	1	1,750.00	1,750.00	งานซ่อมบำรุงฯ
92	โคมไฟพลังงานแสงอาทิตย์ 200W	ชุด	0	0	0	0	1	1,800.00	1,800.00	งานซ่อมบำรุงฯ
93	โคมไฟพลังงานแสงอาทิตย์ 400W	ชุด	0	1	1	0	1	2,000.00	2,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ

A

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ โรงพยาบาลกุเพียง อำเภอกุเพียง จังหวัดน่าน

ลำดับที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567					
94	หลอดไฟ Halogen เครื่อง X-ray 150W 24 V	หลอด	10	0	0	0	10	300.00	3,000.00	X-ray
95	ฟิวส์เครื่องสำรองไฟฉุกเฉิน ขนาด 1 A	กล่อง	2	0	0	0	2	6.00	12.00	งานซ่อมบำรุงฯ
96	ฟิวส์เครื่องสำรองไฟฉุกเฉิน ขนาด 10 A	กล่อง	2	0	0	0	2	10.00	20.00	งานซ่อมบำรุงฯ
97	ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าพร้อมลูกเซอร์ กิต 1 เฟส	ชุด	3	0	0	0	3	5,000.00	15,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
98	หัวสายแจ็ค	อัน	5	0	0	0	5	15.00	75.00	งานซ่อมบำรุงฯ
99	ฮูซอร์เจาะปูนขนาด 1 นิ้ว	ตัว	1	0	0	0	1	800.00	800.00	งานซ่อมบำรุงฯ
100	ฮูซอร์เจาะปูนขนาด 2 นิ้ว	ตัว	1	0	0	0	1	1,000.00	1,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
101	หลอดตะเกียบ LED 14W	หลอด	72	0	0	0	24	150.00	3,600.00	ซ่อมบำรุง
102	ข้อต่อ 6 หล (เหลือ)	ตัว	0	0	0	0	20	18.00	360.00	งานซ่อมบำรุงฯ
103	ข้อต่อเข้ากล่อง 6 หล (เหลือ)	ตัว	0	0	0	0	30	12.00	360.00	งานซ่อมบำรุงฯ
104	ข้อต่อตรง 6 หล (สีเหลือ)	ตัว	0	0	0	0	30	12.00	360.00	งานซ่อมบำรุงฯ
105	คาปาซิเตอร์ 45 เอ็มเอฟ	ตัว	0	0	0	0	5	350.00	1,750.00	งานซ่อมบำรุงฯ
106	คาปาซิเตอร์ 60 เอ็มเอฟ	ตัว	0	0	0	0	5	380.00	1,900.00	งานซ่อมบำรุงฯ
107	คาปาซิเตอร์ 65 เอ็มเอฟ	ตัว	0	0	0	0	5	400.00	2,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
108	แคมก้ามปู 6 หล(เหลือ)	ตัว	0	0	0	0	200	6.00	1,200.00	งานซ่อมบำรุงฯ

A

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ โรงพยาบาลกุเพิียง อำเภอกุเพิียง จังหวัดน่าน

ลำดับที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567					
111	ท่อเหล็ก 6 หล	เส้น	0	0	0	0	40	75.00	3,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
112	บล็อกลอย 4*4	อัน	0	0	0	0	20	25.00	500.00	งานซ่อมบำรุงฯ
113	สายไฟฟ้า VAF 2*4/4	ม้วน	0	0	0	0	3	5,400.00	16,200.00	งานซ่อมบำรุงฯ
114	หน้ากาก 4 ช่อง	อัน	0	0	0	0	20	80.00	1,600.00	งานซ่อมบำรุงฯ
115	หน้ากาก 5 ช่อง	อัน	0	0	0	0	20	80.00	1,600.00	งานซ่อมบำรุงฯ
116	หน้ากาก 6 ช่อง	อัน	0	0	0	0	20	80.00	1,600.00	งานซ่อมบำรุงฯ
117	สายTHW 1*1.5 (สีเทา)	ม้วน	0	0	0	0	3	750.00	2,250.00	งานซ่อมบำรุงฯ
118	สายTHW 1*1.5 (สีฟ้า)	ม้วน	0	0	0	0	3	750.00	2,250.00	งานซ่อมบำรุงฯ
119	สายTHW 1*2.5 (สีเทา)	ม้วน	0	0	0	0	3	990.00	2,970.00	งานซ่อมบำรุงฯ
120	สายTHW 1*2.5 (สีเขียว)	ม้วน	0	0	0	0	3	990.00	2,970.00	งานซ่อมบำรุงฯ
121	สายTHW 1*2.5 (สีฟ้า)	ม้วน	0	0	0	0	3	990.00	2,970.00	งานซ่อมบำรุงฯ
122	สายTHW 16 มิลลิเมตร (ทองแดง)	ม้วน	0	0	0	0	4	6,500.00	26,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
123	สวิทช์เมจิก	ตัว	0	0	40	0	40	40.00	1,600.00	งานซ่อมบำรุงฯ
124	ข้อต่อ 3 หล (ขาว)	ตัว	0	0	0	0	50	12.00	600.00	งานซ่อมบำรุงฯ
125	ข้อต่อ 4 หล (ขาว)	ตัว	0	0	0	0	50	14.00	700.00	งานซ่อมบำรุงฯ
126	ข้อต่อเข้ากล่อง3หล(ขาว)	ตัว	0	0	0	0	50	9.00	450.00	งานซ่อมบำรุงฯ
127	ข้อต่อเข้ากล่อง4หล(ขาว)	ตัว	0	0	0	0	50	10.00	500.00	งานซ่อมบำรุงฯ
128	ข้อต่อตรงสีขาว 3 หุน	ตัว	0	0	0	0	100	8.00	800.00	งานซ่อมบำรุงฯ

A

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ โรงพยาบาลกุเพิียง อำเภอกุเพิียง จังหวัดน่าน

ลำดับที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567					
129	ข้อต่อตรงสีขาว 4 หล	ตัว	0	0	0	0	100	10.00	1,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
130	แคว้นก้ามปูสีขาว 3 หล	ตัว	0	0	0	0	100	4.00	400.00	งานซ่อมบำรุงฯ
131	แคว้นก้ามปูสีขาว 4 หล	ตัว	0	0	0	0	100	5.00	500.00	งานซ่อมบำรุงฯ
132	ท่อพีวีซีสีขาว 3 หล	เส้น	0	0	0	0	40	55.00	2,200.00	งานซ่อมบำรุงฯ
133	ท่อพีวีซีสีขาว 4 หล	เส้น	0	0	0	0	40	65.00	2,600.00	งานซ่อมบำรุงฯ
134	ท่ออ่อนพีวีซีสีขาว 3 หล	เมตร	0	0	0	0	50	15.00	750.00	งานซ่อมบำรุงฯ
135	ท่ออ่อนพีวีซีสีขาว 4 หล	เมตร	0	0	0	0	50	25.00	1,250.00	งานซ่อมบำรุงฯ
136	ท่ออ่อนพีวีซีสีเหลือง 3 หล	เมตร	0	0	0	0	50	15.00	750.00	งานซ่อมบำรุงฯ
137	ท่ออ่อนพีวีซีสีเหลือง 4 หล	เมตร	0	0	0	0	50	25.00	1,250.00	งานซ่อมบำรุงฯ
138	ท่ออ่อนพีวีซีสีเหลือง 6 หล	เมตร	0	0	0	0	50	35.00	1,750.00	งานซ่อมบำรุงฯ
139	ฟิวส์ตู้ควบคุมระบบสูบน้ำประปา	ตัว	0	0	0	0	12	35.00	420.00	งานซ่อมบำรุงฯ
140	คัทเออร์ 3 เฟส	ตัว	0	0	1	0	2	950.00	1,900.00	งานซ่อมบำรุงฯ
141	ที่ครอบหลอดเสียงแบบคาดศีรษะ	อัน	0	0	0	0	2	250.00	500.00	งานซ่อมบำรุงฯ
142	มิเตอร์ไฟฟ้า 1 เฟส	ตัว	0	0	0	0	2	1,500.00	3,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
143	ปลั๊กกราวสำหรับครุภัณฑ์การแพทย์	เส้น	0	0	0	0	5	500.00	2,500.00	ทุกหน่วยงาน
144	ลูกลอยถังกรองน้ำ RO	ชุด	1	0	0	0	2	500.00	1,000.00	ทันตกรรม, Supply
145	สายรัดสายไฟ (เคเบิลไทร์)	ท่อ	0	0	0	0	10	60.00	600.00	งานซ่อมบำรุงฯ

A

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ โรงพยาบาลกุเพิียง อำเภอกุเพิียง จังหวัดน่าน

ลำดับที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567					
146	ไฟฉุกเฉินความเข้มของแสงไม่น้อยกว่า 0.5 ลักซ์	ชุด	0	0	0	0	1	3,000.00	3,000.00	Lab
147	สวิตช์ฉุกเฉินห้องน้ำ	ชุด	0	0	0	0	1	2,000.00	2,000.00	Lab
148	สายพานสำหรับเครื่องอบผ้าและเครื่องซักผ้า	ชุด	0	0	0	0	3	2,000.00	6,000.00	งานซักฟอก
149	แมคเนติกสำหรับเครื่องอบผ้า	ชุด	0	0	0	0	1	4,000.00	4,000.00	งานซักฟอก
150	แมคเนติกสำหรับเครื่องนึ่งไฟฟ้า	ชุด	0	0	0	0	3	5,000.00	15,000.00	IC
151	สายไฟสำหรับต่อเครื่องเสียง ชนิดภายในอาคาร	ม้วน	0	0	0	0	3	2,000.00	6,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
152	สายไฟสำหรับต่อเครื่องเสียง ชนิดภายนอกอาคาร	ม้วน	0	0	0	0	3	3,000.00	9,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น									521,117.00	บาท

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568

วัสดุยานพาหนะและขนส่ง โรงพยาบาลภูเพียง อำเภอกู่เพียง จังหวัดน่าน

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลังยก มา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2568	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	งบประมาณ การจัดซื้อปี 2568 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567					
1	แบตเตอรี่ รถยนต์ กค 4121	ก้อน	1	1	1	0	1	4,000.00	4,000.00	งานยานพาหนะ
2	แบตเตอรี่ รถยนต์ กค 9026	ก้อน	1	1	1	0	1	4,000.00	4,000.00	งานยานพาหนะ
3	แบตเตอรี่ รถยนต์ บต 1685	ก้อน	1	1	1	0	1	4,000.00	4,000.00	งานยานพาหนะ
4	แบตเตอรี่ จักรยานยนต์ กลธ 388	ก้อน	1	1	1	0	1	900.00	900.00	งานยานพาหนะ
5	แบตเตอรี่ รถฉุกเฉิน กค 9006	ก้อน	1	1	1	0	1	4,000.00	4,000.00	งานยานพาหนะ
6	แบตเตอรี่ รถฉุกเฉิน กจ 3947	ก้อน	1	1	1	0	1	4,000.00	4,000.00	งานยานพาหนะ
7	แบตเตอรี่ รถยนต์ บน 187	ก้อน	1	1	1	0	1	4,000.00	4,000.00	งานยานพาหนะ
8	ยาง จักรยานยนต์ กลธ 388	เส้น	2	4	0	0	2	600.00	1,200.00	งานยานพาหนะ
9	ยางรถยนต์ รถฉุกเฉิน กค 9006	เส้น	4	4	4	0	4	5,000.00	20,000.00	งานยานพาหนะ
10	ยางรถยนต์ รถฉุกเฉิน กจ 3947	เส้น	4	4	4	0	4	5,000.00	20,000.00	งานยานพาหนะ
11	ยาง รถยนต์ บน 187	เส้น	4	4	4	0	4	5,000.00	20,000.00	งานยานพาหนะ
12	ที่ปัดน้ำฝน	ชุด	6	6	0	0	6	500.00	3,000.00	งานยานพาหนะ
13	น้ำยาขัดหนัง (เบาะ)	แกลลอน	1	4	4	0	2	300.00	600.00	งานยานพาหนะ
14	น้ำยาทายางรถยนต์	แกลลอน	1	4	4	0	2	350.00	700.00	งานยานพาหนะ
15	น้ำยาเช็ดกระจก	ขวด	1	4	4	0	2	200.00	400.00	งานยานพาหนะ
16	ผ้าเช็ดรถ	ผืน	1	10	10	0	10	50.00	500.00	งานยานพาหนะ

A

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568

วัสดุยานพาหนะและขนส่ง โรงพยาบาลภูเพียง อำเภอกู่เพียง จังหวัดน่าน

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลังยก มา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2568	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	งบประมาณ การจัดซื้อปี 2568 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567					
17	ฟองน้ำล้างรถ	อัน	1	4	4	0	4	50.00	200.00	งานยานพาหนะ
18	แปรงขัดยาง	อัน	0	2	0	0	2	100.00	200.00	งานยานพาหนะ
19	น้ำยาเคลือบกระจก	ขวด	0	2	2	0	2	300.00	600.00	งานยานพาหนะ
20	น้ำยาเติมหม้อน้ำ	ขวด	0	1	1	0	1	450.00	450.00	งานยานพาหนะ
21	น้ำยาล้างรถ	ขวด	0	6	6	0	4	200.00	800.00	งานยานพาหนะ
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น									93,550.00	บาท

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น โรงพยาบาลสุโขทัย อำเภอสว่างวีรกรรม จังหวัดสุโขทัย

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ การจัดซื้อปี 2568 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567					
1	ดีเซล รถยนต์ กค 4121	ลิตร	227.73	409.69	600	0	1000	40.00	40,000.00	งานยานพาหนะ
2	ดีเซล รถยนต์ กค 9026	ลิตร	1040.52	1029.12	1021.99	0	1500	40.00	60,000.00	งานยานพาหนะ
3	ดีเซล รถยนต์ บบ 187	ลิตร	837.83	766.66	715.04	0	1000	40.00	40,000.00	งานยานพาหนะ
4	ดีเซล รถตู้พยาบาล กค 9006	ลิตร	404.89	357.02	239.15	0	500	40.00	20,000.00	งานยานพาหนะ
5	ดีเซล รถตู้พยาบาล กจ 3947	ลิตร	784.24	811.11	721.46	0	1000	40.00	40,000.00	งานยานพาหนะ
6	ดีเซล เครื่องกำเนิดไฟฟ้า	ลิตร	400	600	200	0	600	40.00	24,000.00	โรงกำเนิดไฟฟ้า
7	แก๊สโซฮอล์ 91 รถจักรยานยนต์ กลร 388	ลิตร	63.9	58.73	20.41	0	50	50.00	2,500.00	งานยานพาหนะ
8	แก๊สโซฮอล์ 91 รถยนต์ บต 1685	ลิตร	1014.05	690.13	622.50	0	1000	50.00	50,000.00	งานยานพาหนะ
9	แก๊สโซฮอล์ 95 ตัดหญ้า, เลื่อยยนต์	ลิตร	91.36	100	106.52	0	100	50.00	5,000.00	งานยานพาหนะ
10	น้ำมันเครื่อง 4T จักรยานยนต์ กลร 388, เลื่อยยนต์	กป.	1	1	1	0	1	200.00	200.00	คนสวน
11	น้ำมันเครื่อง 2T (เครื่องตัดหญ้า, เลื่อยยนต์)	กป.	2	1	6	0	4	150.00	600.00	คนสวน
12	น้ำมันชนิดหนา (จารบี)	กป.	0	2	0	0	2	50.00	100.00	คนสวน
13	น้ำมันจักร	ขวด	0	0	0	0	3	100.00	300.00	ซักฟอก
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น									282,700.00	บาท

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568
 วัสดุก่อสร้าง โรงพยาบาลกุเพิียง อำเภอกุเพิียง จังหวัดน่าน

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2568	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	งบประมาณ การจัดซื้อปี 2568 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567					
1	ประตู 90*180	บาน	0	0	0	0	2	1,300.00	2,600.00	ซ่อมบำรุง
2	ประตู 90*200	บาน	0	0	0	0	2	1,450.00	2,900.00	ซ่อมบำรุง
3	เหล็กกล่องขนาด 2"x2"	เส้น	10	0	0	0	10	1,600.00	16,000.00	ซ่อมบำรุง
4	เหล็กกล่องขนาด 1"x1"	เส้น	10	0	0	0	10	400.00	4,000.00	ซ่อมบำรุง
5	ลวดเชื่อมเหล็ก	กล่อง	4	0	0	0	1	500.00	500.00	ซ่อมบำรุง
6	ใบตัดเหล็ก	อัน	5	0	0	0	2	140.00	280.00	ซ่อมบำรุง
7	ใบเจียร์เหล็ก	อัน	10	0	0	0	2	200.00	400.00	ซ่อมบำรุง
8	บันไดอลูมิเนียม 5 ชั้น	อัน	2	0	0	0	2	3,000.00	6,000.00	ซ่อมบำรุง,IT
9	บันไดอลูมิเนียม 8 ชั้น	อัน	2	0	0	0	2	4,000.00	8,000.00	IT
10	บาเลื่อยยนต์	อัน	2	0	0	0	1	1,600.00	1,600.00	ซ่อมบำรุง
11	ลูกบิดประตู	ชุด	20	15	15	0	20	450.00	9,000.00	ซ่อมบำรุง
12	บานพับประตู	อัน	10	0	0	0	20	70.00	1,400.00	ซ่อมบำรุง
13	โถปัสสาวะชาย	ชุด	4	2	2	0	3	3,000.00	9,000.00	OPD
14	ชักโครก	ชุด	0	0	1	0	2	4,500.00	9,000.00	ซ่อมบำรุง
15	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	กก.	4	0	0	0	2	70.00	140.00	ซ่อมบำรุง
16	สีทาถนน ชนิดไม่สะท้อนแสง	ถัง	2	0	0	0	2	2,000.00	4,000.00	ซ่อมบำรุง
17	ปูนซีเมนต์	ถุง	10	2	2	0	5	200.00	1,000.00	ซ่อมบำรุง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568
 วัสดุก่อสร้าง โรงพยาบาลภูเพียง อำเภอกู่เพียง จังหวัดน่าน

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2568	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	งบประมาณ การจัดซื้อปี 2568 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567					
18	ไม้หน้า 3	เล่ม	50	0	0	0	20	400.00	8,000.00	ซ่อมบำรุง
19	สีกันสนิม	ถัง	5	0	0	0	2	1,500.00	3,000.00	ซ่อมบำรุง
20	หิน ขนาด 3/4	คิว	20	0	0	0	10	2,000.00	20,000.00	ซ่อมบำรุง
21	ทราย	คิว	20	0	0	0	10	2,000.00	20,000.00	ซ่อมบำรุง
22	สกรูยี่ง่าเพดาน	กล่อง	3	0	0	0	5	900.00	4,500.00	ซ่อมบำรุง
23	อุปกรณ์ชักโครก	ชุด	10	0	0	0	20	400.00	8,000.00	ซ่อมบำรุง
24	แปรงทาสี	อัน	5	0	0	0	10	140.00	1,400.00	ซ่อมบำรุง
25	น็อตยึดกระเบื้อง	กล่อง	5	0	0	0	20	600.00	12,000.00	ซ่อมบำรุง
26	ครอบปรับมุมลอนคู่	คู่	15	0	0	0	20	200.00	4,000.00	ซ่อมบำรุง
27	ครอบสันโค้งลอนคู่	แผ่น	15	0	0	0	20	200.00	4,000.00	ซ่อมบำรุง
28	เหล็กกล่องขนาด 1"x1"	เส้น	8	0	0	0	10	400.00	4,000.00	IC
29	เมทัลชีท ขนาด 3 เมตร	แผ่น	4	0	0	0	20	500.00	10,000.00	IC
30	ไขควง แบน แฉก	ชุด	1	0	0	0	1	500.00	500.00	IT
31	ใบตัดเครื่องตัดเหล็กขนาด 355mm	แผ่น	0	0	0	0	2	200.00	400.00	ซ่อมบำรุง
32	กะบะผสมปูน	กะบะ	0	0	0	0	1	1,000.00	1,000.00	ซ่อมบำรุง
33	พลั่ว	ด้าม	0	0	0	0	2	200.00	400.00	ซ่อมบำรุง
34	นั่งร้านมาตรฐาน (3ชั้น)	ชุด	0	0	0	0	1	14,500.00	14,500.00	ซ่อมบำรุง



แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568
วัสดุก่อสร้าง โรงพยาบาลภูเพียง อำเภอกู่เพียง จังหวัดน่าน

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2568	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	งบประมาณ การจัดซื้อปี 2568 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567					
35	ชุดประแจ	ชุด	0	0	0	0	1	1,300.00	1,300.00	ซ่อมบำรุง
36	ข้อต่อเครื่องปั๊มลม	อัน	0	1	1	0	6	300.00	1,800.00	IC
37	วาล์วปิด-เปิด เครื่องปั๊มลม	อัน	0	0	0	0	4	200.00	800.00	IC
38	ค้อน	อัน	0	0	0	0	1	150.00	150.00	IT
39	พาเลทพลาสติก ขนาด 100x120x15ซม.	อัน	0	0	0	0	6	1,500.00	9,000.00	เภสัชกรรม
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น									204,570.00	บาท



แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568

วัสดุการเกษตร โรงพยาบาลอุ้มผาง อำเภอกงหรา จังหวัดน่าน

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2568	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	งบประมาณ การจัดซื้อปี 2568 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567					
1	ถั่วรองใบมีดตัดหญ้า	อัน	6	4	4	0	6	250.00	1,500.00	คนสวน
2	บัวรดน้ำ	ใบ	3	0	0	0	2	100.00	200.00	คนสวน
3	ใบมีดตัดหญ้า	ใบ	4	2	2	1	4	250.00	1,000.00	คนสวน
4	ใบหินเจียร	ใบ	2	2	2	1	4	50.00	200.00	คนสวน
5	สายสะพายเครื่องตัดหญ้า (บ่าคู่)	อัน	2	1	1	0	2	500.00	1,000.00	คนสวน
6	น็อตล็อคใบมีด	ตัว	6	6	6	0	6	50.00	300.00	คนสวน
7	หน้ากากสำหรับใส่ตัดหญ้า	อัน	4	1	1	0	4	250.00	1,000.00	คนสวน
8	จอบ	อัน	0	0	0	0	2	300.00	600.00	คนสวน
9	เสียม	อัน	0	0	0	0	2	250.00	500.00	คนสวน
10	หัวเทียนเครื่องตัดหญ้า	อัน	0	10	10	5	4	300.00	1,200.00	คนสวน
11	แว่นตาใส่สำหรับตัดหญ้า	อัน	0	0	0	0	4	150.00	600.00	คนสวน
12	สายเอ็นตัดหญ้า 3 มม.	ชุด	0	1	1	0	1	400.00	400.00	คนสวน
13	น้ำหมักชีวภาพ EM (แกลลอนละ 1 ลิตร)	แกลลอน	0	20	20	0	25	200.00	5,000.00	ENV
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น									13,500.00	บาท

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568
วัสดุประเภท โรงพยาบาลอุ้มผาง อำเภอกงเพียง จังหวัดน่าน

ลำดับที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างน้อย 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อปี 2568	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2568 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี2565	ปี2566	ปี2567					
1	สายฉีดชำระ	เส้น	35	10	10	0	35	380.00	13,300.00	งานซ่อมบำรุงฯ
2	ท่อ PVC ขนาด 1 นิ้ว	เส้น	15	15	15	0	15	160.00	2,400.00	งานซ่อมบำรุงฯ
3	ท่อ PVC ขนาด 3 นิ้ว	เส้น	15	15	15	0	15	650.00	9,750.00	งานซ่อมบำรุงฯ
4	ท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว	เส้น	10	10	10	0	10	890.00	8,900.00	งานซ่อมบำรุงฯ
5	ท่อ PVC ขนาด 4 ฟุต	เส้น	40	40	40	0	70	100.00	7,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ+ปฐมภูมิ
6	ข้องอ PVC ขนาด 1 นิ้ว	ตัว	15	15	15	0	15	40.00	600.00	งานซ่อมบำรุงฯ
7	ข้องอ PVC ขนาด 3 นิ้ว	ตัว	15	15	15	0	15	290.00	4,350.00	งานซ่อมบำรุงฯ
8	ข้องอ PVC ขนาด 4 นิ้ว	ตัว	15	15	15	0	15	470.00	7,050.00	งานซ่อมบำรุงฯ
9	เกลียวนอก PVC ขนาด 1 นิ้ว	ตัว	10	10	10	0	10	40.00	400.00	งานซ่อมบำรุงฯ
10	เกลียวใน PVC ขนาด 1 นิ้ว	ตัว	10	10	10	0	10	40.00	400.00	งานซ่อมบำรุงฯ
11	เกลียวนอก PVC ขนาด 3 นิ้ว	ตัว	10	10	10	0	10	150.00	1,500.00	งานซ่อมบำรุงฯ
12	เกลียวใน PVC ขนาด 3 นิ้ว	ตัว	10	10	10	0	10	170.00	1,700.00	งานซ่อมบำรุงฯ
13	เกลียวนอก PVC ขนาด 4 นิ้ว	ตัว	10	10	10	0	10	390.00	3,900.00	งานซ่อมบำรุงฯ
14	เกลียวใน PVC ขนาด 4 นิ้ว	ตัว	10	10	10	0	10	380.00	3,800.00	งานซ่อมบำรุงฯ
15	ท่อประปา ขนาด 3 นิ้ว	เส้น	10	10	10	0	10	3,900.00	39,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
16	ท่อประปา ขนาด 4 นิ้ว	เส้น	12	12	12	0	12	4,500.00	54,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
17	ข้องอเหล็ก ขนาด 3 นิ้ว	ตัว	5	5	5	0	5	1,680.00	8,400.00	งานซ่อมบำรุงฯ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568
วัสดุประปา โรงพยาบาลกุเพิ่ญ อำเภอกุเพิ่ญ จังหวัดน่าน

ลำดับที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อปี 2568	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2568 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี2565	ปี2566	ปี2567					
18	ข้องเหล็ก ขนาด 4 นิ้ว	ตัว	10	10	10	0	10	1,850.00	18,500.00	งานซ่อมบำรุงฯ
19	เกลียวนอกเหล็ก ขนาด 3 นิ้ว	ตัว	5	5	5	0	5	1,380.00	6,900.00	งานซ่อมบำรุงฯ
20	เกลียวในเหล็ก ขนาด 3 นิ้ว	ตัว	5	5	5	0	5	1,300.00	6,500.00	งานซ่อมบำรุงฯ
21	เกลียวนอกเหล็ก ขนาด 4 นิ้ว	ตัว	10	10	10	0	10	1,750.00	17,500.00	งานซ่อมบำรุงฯ
22	เกลียวในเหล็ก ขนาด 4 นิ้ว	ตัว	10	10	10	0	10	1,600.00	16,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
23	อิโบ(ข้อต่อ) ขนาด 3 นิ้ว	ตัว	6	6	6	0	6	190.00	1,140.00	งานซ่อมบำรุงฯ
24	อิโบ(ข้อต่อ) ขนาด 4 นิ้ว	ตัว	6	6	6	0	6	1,950.00	11,700.00	งานซ่อมบำรุงฯ
25	ต่อตรง PVC ขนาด 3 หล	ตัว	15	15	15	0	15	10.00	150.00	งานซ่อมบำรุงฯ
26	ต่อตรง PVC ขนาด 4 หล	ตัว	30	30	30	0	30	15.00	450.00	งานซ่อมบำรุงฯ
27	ต่อตรง PVC ขนาด 1 นิ้ว	ตัว	15	15	15	0	15	30.00	450.00	งานซ่อมบำรุงฯ
28	ต่อตรง PVC ขนาด 3 นิ้ว	ตัว	10	10	10	0	10	280.00	2,800.00	งานซ่อมบำรุงฯ
29	ต่อตรง PVC ขนาด 4 นิ้ว	ตัว	15	15	15	0	15	390.00	5,850.00	งานซ่อมบำรุงฯ
30	ต่อตรง ประปา ขนาด 3 นิ้ว	ตัว	20	20	20	0	20	1,550.00	31,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
31	ต่อตรงประปา ขนาด 4 นิ้ว	ตัว	20	20	20	0	20	1,700.00	34,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
32	ต่อตรง pvc ขนาด 6 หล	ตัว	30	30	30	0	30	25.00	750.00	งานซ่อมบำรุงฯ
33	ข้อง pvc ขนาด 4 หล	ตัว	50	50	50	0	50	15.00	750.00	งานซ่อมบำรุงฯ
34	ข้อง pvc ขนาด 6 หล	ตัว	30	30	30	0	30	30.00	900.00	งานซ่อมบำรุงฯ



แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568
วัสดุประเภท โรงพยาบาลสุพรรณภูมิ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี

ลำดับที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างน้อย 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อปี 2568	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2568 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี2565	ปี2566	ปี2567					
35	ซ็อกสามทาง 4 หุน	ตัว	0	0	0	0	50	15.00	750.00	งานซ่อมบำรุงฯ+ward
36	กาวทาท่อ 500 กรัม	กระป๋อง	10	10	10	0	10	450.00	4,500.00	งานซ่อมบำรุงฯ
37	เทปพันเกลียว	ม้วน	20	20	20	0	20	30.00	600.00	งานซ่อมบำรุงฯ
38	ประตุน้ำ ขนาด 2 นิ้ว	ตัว	6	6	6	0	6	1,800.00	10,800.00	งานซ่อมบำรุงฯ
39	มาตรวัดน้ำ ขนาด 50 มม. (2 นิ้ว) (มอก.)	ตัว	4	4	4	0	4	15,900.00	63,600.00	งานซ่อมบำรุงฯ
40	สามทาง ขนาด 4 หุน	ตัว	0	0	0	0	50	25.00	1,250.00	งานซ่อมบำรุงฯ+ward
41	สามทาง ขนาด 6 หุน	ตัว	0	0	0	0	20	35.00	700.00	งานซ่อมบำรุงฯ
42	ท่อพีวีซี ขนาด 6 หุน	เส้น	0	0	0	0	20	125.00	2,500.00	งานซ่อมบำรุงฯ
43	ท่อพีวีซี ขนาด 1 1/2 นิ้ว	เส้น	0	0	0	0	20	165.00	3,300.00	งานซ่อมบำรุงฯ
44	ท่อพีวีซี ขนาด 2 นิ้ว	เส้น	0	0	0	0	20	240.00	4,800.00	งานซ่อมบำรุงฯ
45	สายน้ำทิ้ง	เส้น	0	0	0	0	10	150.00	1,500.00	งานซ่อมบำรุงฯ
46	ซ็อกพีวีซี ขนาด 1 1/2 นิ้ว	ตัว	0	0	0	0	20	40.00	800.00	งานซ่อมบำรุงฯ
47	ซ็อกพีวีซี ขนาด 2 นิ้ว	ตัว	0	0	0	0	20	180.00	3,600.00	งานซ่อมบำรุงฯ
48	เกลียวนอกพีวีซี ขนาด 4 หุน	ตัว	0	0	0	0	20	15.00	300.00	งานซ่อมบำรุงฯ
49	เกลียวในพีวีซี ขนาด 4 หุน	ตัว	0	0	0	0	20	15.00	300.00	งานซ่อมบำรุงฯ
50	เกลียวนอกพีวีซี ขนาด 6 หุน	ตัว	0	0	0	0	20	22.00	440.00	งานซ่อมบำรุงฯ
51	เกลียวในพีวีซี ขนาด 6 หุน	ตัว	0	0	0	0	20	20.00	400.00	งานซ่อมบำรุงฯ

4

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568
วัสดุประเภท โรงพยาบาลอุ้มผาง อำเภอกงหรา จังหวัดน่าน

ลำดับที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างน้อย 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อปี 2568	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2568 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี2565	ปี2566	ปี2567					
52	เกลียวนอกพีวีซี ขนาด 1 1/2 นิ้ว	ตัว	0	0	0	0	20	25.00	500.00	งานซ่อมบำรุงฯ
53	เกลียวในพีวีซี ขนาด 2 นิ้ว	ตัว	0	0	0	0	20	200.00	4,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
54	ท่อตรงพีวีซี ขนาด 1 1/2 นิ้ว	ตัว	0	0	0	0	20	30.00	600.00	งานซ่อมบำรุงฯ
55	ท่อตรงพีวีซี ขนาด 2 นิ้ว	ตัว	0	0	0	0	20	170.00	3,400.00	งานซ่อมบำรุงฯ
56	ท่อตรงพีวีซี ขนาด 6 หุน ทด 4 หุน	ตัว	0	0	0	0	20	30.00	600.00	งานซ่อมบำรุงฯ
57	ท่อตรงพีวีซี ขนาด 1 นิ้ว ทด 6 หุน	ตัว	0	0	0	0	20	35.00	700.00	งานซ่อมบำรุงฯ
58	ท่อตรงพีวีซี ขนาด 1 1/2 นิ้ว ทด 6 หุน	ตัว	0	0	0	0	20	35.00	700.00	งานซ่อมบำรุงฯ
59	ท่อตรงพีวีซี ขนาด 2 นิ้ว ทด 6 หุน	ตัว	0	0	0	0	20	230.00	4,600.00	งานซ่อมบำรุงฯ
60	ท่อตรงพีวีซี ขนาด 1 นิ้ว ทด 4 หุน	ตัว	0	0	0	0	20	30.00	600.00	งานซ่อมบำรุงฯ
61	ท่อตรงพีวีซี ขนาด 1 1/2 นิ้ว ทด 4 หุน	ตัว	0	0	0	0	20	35.00	700.00	งานซ่อมบำรุงฯ
62	ท่อตรงพีวีซี ขนาด 2 นิ้ว ทด 4 หุน	ตัว	0	0	0	0	20	220.00	4,400.00	งานซ่อมบำรุงฯ
63	มาตรวัดน้ำ ขนาด 6 หุน	ตัว	0	0	0	0	6	3,200.00	19,200.00	งานซ่อมบำรุงฯ
64	สามทางพีวีซีขนาด 4 หุน	ตัว	0	0	0	0	20	20.00		ปฐมนิเทศ (งานระบาด)
65	สามทางพีวีซีขนาด 6 หุน ทด 4 หุน	ตัว	0	0	0	0	20	30.00	600.00	งานซ่อมบำรุงฯ
66	สามทางพีวีซีขนาด 1 นิ้ว ทด 4 หุน	ตัว	0	0	0	0	20	30.00	600.00	งานซ่อมบำรุงฯ
67	สามทางพีวีซีขนาด 1 1/2 นิ้ว ทด 4 หุน	ตัว	0	0	0	0	20	35.00	700.00	งานซ่อมบำรุงฯ
68	สามทางพีวีซีขนาด 2 นิ้ว ทด 4 หุน	ตัว	0	0	0	0	20	230.00	4,600.00	งานซ่อมบำรุงฯ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568

วัสดุประปา โรงพยาบาลกุเพียง อำเภอกุเพียง จังหวัดน่าน

ลำดับที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อปี 2568	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2568 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี2565	ปี2566	ปี2567					
69	สามทางพีวีซีขนาด3นิ้ว ทด 4 หุน	ตัว	0	0	0	0	20	290.00	5,800.00	งานซ่อมบำรุงฯ
70	สามทางพีวีซีขนาด1นิ้ว ทด 6 หุน	ตัว	0	0	0	0	20	35.00	700.00	งานซ่อมบำรุงฯ
71	สามทางพีวีซีขนาด1 1/2นิ้ว ทด 6 หุน	ตัว	0	0	0	0	20	35.00	700.00	งานซ่อมบำรุงฯ
72	สามทางพีวีซีขนาด2นิ้ว ทด 6 หุน	ตัว	0	0	0	0	20	250.00	5,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
73	สามทางพีวีซีขนาด3นิ้ว ทด 6 หุน	ตัว	0	0	0	0	20	310.00	6,200.00	งานซ่อมบำรุงฯ
74	สี่ทางตั้งฉากพีวีซีขนาด 4 หุน	ตัว	0	0	0	0	20	30.00	600.00	ปฐมภูมิ (งานระบาด)
75	แฉ่มก้ามปูขนาด 4 หุน	ตัว	0	0	0	0	100	10.00	1,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
76	แฉ่มก้ามปูขนาด 6 หุน	ตัว	0	0	0	0	100	15.00	1,500.00	งานซ่อมบำรุงฯ
77	แฉ่มก้ามปูขนาด 1 นิ้ว	ตัว	0	0	0	0	100	15.00	1,500.00	งานซ่อมบำรุงฯ
78	แฉ่มก้ามปูขนาด 1 1/2 นิ้ว	ตัว	0	0	0	0	50	22.00	1,100.00	งานซ่อมบำรุงฯ
79	บอลวาล์วขนาด 4 หุน	ตัว	0	0	0	0	20	45.00	900.00	งานซ่อมบำรุงฯ
80	บอลวาล์วขนาด 6 หุน	ตัว	0	0	0	0	20	60.00	1,200.00	งานซ่อมบำรุงฯ
81	บอลวาล์วขนาด 1 นิ้ว	ตัว	0	0	0	0	10	135.00	1,350.00	งานซ่อมบำรุงฯ
82	บอลวาล์วขนาด 1 1/2 นิ้ว	ตัว	0	0	0	0	10	150.00	1,500.00	งานซ่อมบำรุงฯ
83	บอลวาล์วขนาด 2 นิ้ว	ตัว	0	0	0	0	10	270.00	2,700.00	งานซ่อมบำรุงฯ
84	บอลวาล์วขนาด 3 นิ้ว	ตัว	0	0	0	0	5	420.00	2,100.00	งานซ่อมบำรุงฯ
85	ก๊อคน้ำ ขนาด 4 หุน	ตัว	0	0	0	0	30	180.00	5,400.00	งานซ่อมบำรุงฯ

วัสดุประปา โรงพยาบาลภูเพียง อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

ลำดับที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อปี 2568	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2568 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี2565	ปี2566	ปี2567					
86	ก๊อมน้ำ ขนาด 6 หุน	ตัว	0	0	0	0	10	190.00	1,900.00	งานซ่อมบำรุงฯ
87	ก๊อมน้ำใบพาย ขนาด 4 หุน	ตัว	0	0	0	0	40	290.00	11,600.00	งานซ่อมบำรุงฯ
88	ก๊อมน้ำก้านโยกยาว ขนาด 4 หุน	ตัว	0	0	0	0	4	660.00	2,640.00	งานซ่อมบำรุงฯ
89	ลูกลอยไฟฟ้าถังเก็บน้ำ	ชุด	0	0	0	0	2	1,250.00	2,500.00	งานซ่อมบำรุงฯ
90	สายน้ำดี ขนาด 0.80 เมตร	เส้น	0	0	0	0	20	220.00	4,400.00	งานซ่อมบำรุงฯ
91	สายน้ำดี ขนาด 1 เมตร	เส้น	0	0	0	0	20	250.00	5,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
92	สายยางน้ำสีฟ้า ขนาด 4 หุน (100 เมตร)	ม้วน	0	0	0	0	1	1,350.00	1,350.00	งานซ่อมบำรุงฯ
									480,770.00	บาท

